
J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 
Készült: Bánréve Község Képviselő-testületének 2011. január 24-én 16.00 órai kezdettel 
megtartott üléséről. 
 
Jelen vannak:  Hajdu Gábor József polgármester,  

Elekes Péter,  
Dr. Szabó Győző János, 
Szimel Gábor, 
Tóth Csabáné, 

   Tóth Tamás Gábor képviselők. 
    
Igazoltan távol:  Révay István alpolgármester. 
  
Tanácskozási joggal: Tóthné Mustos Beatrix jegyző, 
    Tóth Béla Balázsné konyhavezető. 
 
Hajdu Gábor polgármester köszöntötte a megjelenteket. Megállapította, hogy a Képviselő-
testület határozatképes, a 7 képviselőből 6 fő jelen van. Révay István alpolgármeser Úr sajnos 
betegsége miatt nem tud jelen lenni. Jegyzőkönyv hitelesítőnek Tóth Csabáné képviselő 
Asszonyt és Tóth Tamás Gábor képviselő Urat javasolta.  

A meghívóval ellentétben a konyha ügyének tárgyalása előtt az indítványokat, javaslatokat 
tárgyalnánk meg, aztán a konyha ügyét.  

 
Bánréve Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal elfogadta a 
jegyzőkönyv hitelesítőket, és az alábbi napirendet. 
 

Napirend:  
  1. Indítványok, javaslatok 
  

2. Konyha működés ügye 
  Előadó: polgármester 
 
  3. Közmeghallgatással egybekötött falugyűlés (17.00 óra) 
  Előadó: polgármester 
 
 
2. napirendi pont: Indítványok, javaslatok 
a./ Rendelet alkotás 
 
Hajdu Gábor: A költségvetés és zárszámadás előterjesztéséhez kapcsolódó mérlegek 
tartalmának meghatározásáról az üres táblázatok kiküldésre kerültek. Ez törvényi előírás. 
 
Tóth Tamás: Ez évek óta így megy? 

 

Create PDF files without this message by purchasing novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com
http://www.novapdf.com


Tóthné Mustos Beatrix: Két éve van törvényben. E szerint kell összeállítani, ezelőtt mindenki 
úgy csinálta, ahogy akarta, nem volt átlátható, kezelhető. Így egységesítette a törvény. 
 

Hajdu Gábor polgármester szavazásra tette az elhangzottakat. Képviselő-testület 6 igen 
szavazattal megalkotta  

Bánréve Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

1/2011.  (I.24.) önkormányzati rendelete 
a költségvetés és zárszámadás előterjesztéséhez kapcsolódó mérlegek tartalmának 

meghatározásáról 

A  Bánréve Község  önkormányzatának  képviselő-testülete az önkormányzatokról szóló 
1990.évi LXV. tv. 16. §. (1) bekezdésében és az államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. 
törvény 118.§-ában foglalt felhatalmazás alapján a képviselő-testületnek tájékoztató jelleggel 
bemutatandó mérlegek, kimutatások tartalmáról a következőket rendeli el:  

1. § 

A rendelet hatálya a költségvetésére, költségvetés módosítására, valamint a költségvetés 
végrehajtásáról szóló zárszámadásra terjed ki. 

2. § 

A jegyző által elkészített költségvetési rendelettervezet részeként a polgármester köteles az 
önkormányzat - elkülönítetten a kisebbségi önkormányzat mérlegét - összes bevételét, 
kiadását, finanszírozását bemutató adatokat az e rendelet 1/a., 1/b., 2/.,                           3.sz. 
mellékletekben meghatározott tartalommal a képviselő-testület elé terjeszteni.  

3. § 

A jegyző által elkészített zárszámadási rendelettervezet részeként a polgármester köteles az 
önkormányzat - elkülönítetten a kisebbségi önkormányzat mérlegét - összes bevételét, 
kiadását, finanszírozását, pénzeszközének változását bemutató adatokat az e rendelet 4/a., 
4/b., 5., 6.,  7/a., 7/b., 7/c., 7/d., 8., 9., 10. számú mellékletekben meghatározott tartalommal a 
képviselő-testület elé terjeszteni.  

4. § 

(1) Ez a rendelet  2011. február 01.napján lép hatályba. 
 
Hajdu Gábor József                                                           Tóthné Mustos Beatrix 
     polgármester                                                                               jegyző 
 
A rendelet kihirdetésre került: 2011. január 24-én. 
 
Bánréve, 2011. január 24. 
 
                                                                                           Tóthné Mustos Beatrix 
                                                                                                          jegyző 

Create PDF files without this message by purchasing novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com
http://www.novapdf.com


                                   1/a. sz. melléklet 
Bánréve Önkormányzat 

2011. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉNEK PÉNZÜGYI MÉRLEGE 
B E V É T E L E K 

1. sz. táblázat   Ezer forintban ! 

Sor-
szám Bevételi jogcím 2009. évi  

tény 
2010. évi 
várható 

2011. évi 
előirányzat 

1 2 3 4 5 
1. I. Önkormányzat működési bevételei (2+3)       
2. I/1. Intézményi működési bevételek*       
3. I/2. Önkormányzat sajátos műk. bevételei (3.1+…+3.4)*       
3.1. Illetékek       
3.2. Helyi adók*       
3.3. Átengedett központi adók*       
3.4. Bírságok, egyéb bevételek       
4. II. Támogatások, kiegészítések (4.1+…+4.7)       
4.1. Normatív hozzájárulások*       
4.2. Központosított előirányzatokból támogatás       
4.3. Színházi támogatás       
4.4. Normatív kötött felhasználású támogatás*       
4.5. Kiegészítő támogatás       
4.6. Működésképtelen önkormányzatok támogatása       
4.7. Fejlesztési célú támogatások (4.7.1+…+4.7.3)*       
4.7.1. Cél- címzett támogatás       
4.7.2. Fejlesztési és vis maior támogatás       
4.7.3. Egyéb fejlesztési támogatás       
5. III. Felhalmozási és tőkejellegű bevételek (5.1+…5.3)*       
5.1. Tárgyi eszközök, immateriális javak értékesítése       
5.2. Önkormányzatok sajátos felhalmozási és tőkebevételei*       
5.3. Pénzügyi befektetésekből származó bevétel       
6. IV. Véglegesen átvett pénzeszközök (6.1+6.2+6.3+6.4)       
6.1. Támogatásértékű működési bevételek (6.1.1.+…+6.1.4.)*       
6.1.1. OEP-től átvett pénzeszköz       
6.1.2. EU támogatás       
6.1.3. Elkülönített állami pénzalapoktól átvett pénzeszköz       
6.1.4. Egyéb kvi szervtől átvett támogatás       
6.2. Támogatásértékű felhalmozási bevételek (6.2.1.+…+6.2.4.)*       
6.2.1. OEP-től átvett pénzeszköz       
6.2.2. EU támogatás       
6.2.3. Elkülönített állami pénzalapoktól átvett pénzeszköz       
6.2.4. Egyéb kvi szervtől átvett támogatás       
6.3. Működési célú pénzeszköz átvétel államháztartáson kívülről*       
6.4. Felhalmozási célú pénzeszk. átvétel államháztartáson kívülről*       
7. V. Támogatási kölcsön visszatérítése, igénybevétele (7.1+7.2)       
7.1. Működési célú kölcsön visszatérítése, igénybevétele       
7.2. Felhalmozási célú kölcsön visszatérítése, igénybevétele.       
8. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (1+4+5+6+7)       
9. VI. Előző évi várható pénzmaradvány. igénybevétele       
10. VII. Előző évi vállalkozási eredmény igénybevétele       
11. VIII. Finanszírozási célú műveletek bevétele (11.1.+11.6.)    
11.1. Rövid lejáratú hitelek felvétele        
11.2. Likvid hitelek felvétele       
11.3.. Hosszú lejáratú hitelek felvétele       
11.4. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása, értékesítése       
11.5. Befektetési célú belföldi, külföldi értékpapírok kibocsátása, ért.       
11.6. Függő, átfutó, kiegyenlítő bevételek       

12. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8+9+10+11)       
A bevételek részletesebb bontásban is tagolhatók, illetve legalább * -gal jelölt jogcím-csoporton belüli részletezést külön mellékletben 
célszerű bemutatni. 

Create PDF files without this message by purchasing novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com
http://www.novapdf.com


 
Bánréve Önkormányzat 

2011. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉNEK PÉNZÜGYI MÉRLEGE 
 

K I A D Á S O K 

 2. sz. táblázat   Ezer forintban ! 

Sor-
szám Kiadási jogcímek 2009. évi  

tény 
2010. évi 
várható 

2011. évi 
előirányzat 

1 2 3 4 5 
1. I. Működési célú kiadások (1.1+…+1.12)       
1.1. Személyi juttatások       
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok       
1.3. Dologi kiadások*       
1.4. Egyéb folyó kiadások       
1.5 Működési célú pénzmaradvány átadás       
1.6. Támogatásértékű működési kiadás       
1.7. Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre       
1.8. Garancia és kezességvállalásból származó kifizetés       
1.9. Társadalom- és szociálpolitikai juttatások       
1.10. Ellátottak pénzbeli juttatása       
1.11. Pénzforgalom nélküli kiadások       
1.12. Kamatkiadások       
2. II. Felhalmozási és tőke jellegű kiadások (2.1+…+2.7)       
2.1. Felújítás*       
2.2. Intézményi beruházási kiadások*       
2.3. Támogatásértékű felhalmozási kiadás       
2.4. Felhalmozási célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre       
2.5. Pénzügyi befektetések kiadásai       
2.6. Felhalmozási célú pénzmaradvány átadás       
2.7. EU-s támogatásból megvalósuló projektek kiadásai       
3. III. Tartalékok (3.1+3.2)       
3.1. Általános tartalék       
3.2. Céltartalék       
4. IV. Egyéb kiadások       
5. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1+2+3+4)    
6. V. Finanszírozási célú műveletek kiadásai (6.1…+6.6.)       
6.1. Rövid lejáratú hitelek törlesztése       
6.2. Likvid hitelek törlesztése       
6.3. Hosszú lejáratú hitelek törlesztése    
6.4. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása, vásárlása    
6.5. Befektetési célú belföldi, külföldi értékpapírok vásárlása bevált.       
6.6.    Függő, átfutó, kiegyenlítő kiadások       
7. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (5+6)       

 
A   * -gal jelölt jogcím-csoporton belüli kiadásokat ÁFA-val együtt  célszerű tervezni, illetve bemutatni. 
 

KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE 
 

3. sz. táblázat    

1. Költségvetési hiány, többlet (költségvetési bevételek 8. sor – 
költségvetési kiadások 5. sor ) (+/-)       

FINANSZÍROZÁSI CÉLÚ BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE 

4. sz. táblázat    
1. Finanszírozási célú műveletek egyenlege (1.1-1.2.) +/-    

1.1. Finanszírozási célú műveletek bevételei (1. sz. mell. 1. sz. táblázat 11 
sor)    

1.2. Finanszírozási célú műveletek kiadásai (1. sz. mell. 2. sz. táblázat 6 
sor)       

 

Create PDF files without this message by purchasing novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com
http://www.novapdf.com


                                     1/b. sz. melléklet 
Bánréve Kisebbségi Önkormányzat 

2011. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSÉNEK PÉNZÜGYI MÉRLEGE 

B E V É T E L E K 

      Ezer forintban ! 

Sor-
szám Bevételi jogcím 2009 évi  

tény 
2010. évi 
várható 

2011. évi 
előirányzat 

1 2 3 4 5 
1. I. Önkormányzat működési bevételei (2+3)      
2. II. Támogatások, kiegészítések (2.1+…+2.3)      
2.1. Központi támogatás      
2.2. Önkormányzati támogatás      
2.3. Egyéb      
3. II. Felhalmozási és tőkejellegű bevételek (3.1+…3.3)      
3.1. Tárgyi eszközök, immateriális javak értékesítése       
3.2. Önkormányzatok sajátos felhalmozási és tőkebevételei       
3.3. Pénzügyi befektetések bevételei       
4. III. Véglegesen átvett pénzeszközök (4.1+4.2+4.3+4.4)       
4.1. Támogatásértékű működési bevételek        
4.2. Támogatásértékű felhalmozási bevételek        
4.3. Működési célú pénzeszköz átvétel államháztartáson kívülről       
4.4. Felhalmozási célú pénzeszk. átvétel államháztartáson kívülről       
5. V. Támogatási kölcsön visszatérítése, igénybevétele (5.1+5.2)       
5.1. Működési célú kölcsön visszatérítése, igénybevétele       
5.2. Felhalmozási célú kölcsön visszatérítése, igénybevétele       
6. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+4+5)       
7. VI. Előző évi várható pénzmaradvány igénybevétele       
8.   VII. Finanszírozási célú műveletek bevételei       

9. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (6+7+8)       

     
K I A D Á S O K 

      Ezer forintban ! 

Sor-
szám Kiadási jogcímek 2009 évi  

tény 
2010. évi 
várható 

2011. évi 
előirányzat 

1 2 3 4 5 
1. I. Működési célú kiadások (1.1+…+1.6)       
1.1. Személyi juttatások       
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok       
1.3. Dologi kiadások       
1.4. Egyéb folyó kiadások       

   1.5. Támogatásértékű működési kiadás       
   1.6. Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre       

2. II. Felhalmozási és tőke jellegű kiadások (2.1+…+2.4)       
2.1. Felújítás (áfával)       
2.2. Intézményi beruházási kiadások (áfával)       
2.3. Támogatásértékű felhalmozási kiadás       
2.4. Felhalmozási célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre       
3. III. Tartalékok (3.1+3.2)       
3.1. Általános tartalék       
3.2. Céltartalék       
4. IV. Egyéb kiadások       
5. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2+3+4)    
6. V. Finanszírozási célú műveletek kiadásai    

Create PDF files without this message by purchasing novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com
http://www.novapdf.com


7. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (5+6)       

 
2. sz. melléklet 

 

Ö
ss

ze
se

n 

9=
(4

+5
+6

+7
+8

) 

                          

20
13

.  
ut

án
 

8 

                          

20
13

. 

7 

                          

20
12

. 

6 

                          

 K
ia

dá
s v

on
za

ta
 é

ve
nk

én
t 

20
11

. 

5 

                          

20
11

. e
lő

tti
 

ki
fiz

et
és

 

4 

                          

K
öt

. v
ál

l. 
 é

ve
 

3 

                          

T
öb

bé
ve

s k
ih

at
ás

sa
l j

ár
ó 

dö
nt

és
ek

bő
l s

zá
rm

az
ó 

kö
te

le
ze

tts
ég

ek
 c

él
ok

 sz
er

in
t, 

év
en

ké
nt

i b
on

tá
sb

an
 

Ez
er

 fo
rin

tb
an

! 

K
öt

el
ez

et
ts

ég
 jo

gc
ím

e 

2 

M
űk

öd
és

i c
él

ú 
hi

te
ltö

rl
es

zt
és

 (t
ők

e+
ka

m
at

) 

...
...

...
...

...
...

...
...

...
. 

...
...

...
...

...
...

...
...

...
. 

Fe
lh

al
m

oz
ás

i c
él

ú 
hi

te
ltö

rl
es

zt
és

 (t
ők

e+
ka

m
at

) 

...
...

...
...

...
...

...
...

...
. 

  B
er

uh
áz

ás
  f

el
ad

at
on

ké
nt

 

...
...

...
...

...
...

...
...

...
. 

Fe
lú

jít
ás

 c
él

on
ké

nt
 

...
...

...
...

...
...

...
...

...
. 

E
gy

éb
  

...
...

...
...

...
...

...
...

...
. 

Ö
ss

ze
se

n 
(1

+4
+7

+9
+1

1)
 

Create PDF files without this message by purchasing novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com
http://www.novapdf.com


So
r-

sz
ám

 

1 1.
 

2.
 

3.
 

4.
 

5.
 

6.
 

7.
 

8.
 

9.
 

10
. 

11
. 

12
. 

                                    3. sz. melléklet  
    

Az önkormányzat által adott közvetett támogatások 
(kedvezmények) 

    Ezer forintban ! 

Sor-
szám Bevételi jogcím 

Kedvezmény 
nélkül elérhető 

bevétel 

Kedvezmények 
összege 

1 2 3 4 

1. Ellátottak térítési díjának méltányosságból történő elengedése     

2. Ellátottak kártérítésének méltányosságból történő elengedése     

3. Lakosság részére lakásépítéshez nyújtott kölcsön elengedése     

4. Lakosság részére lakásfelújításhoz nyújtott kölcsön elengedése     

5. Helyi adóból biztosított kedvezmény, mentesség összesen     

6. -ebből:            Építményadó      

7. Telekadó      

8. Vállalkozók kommunális adója      

9. Magánszemélyek kommunális adója      

10. Idegenforgalmi adó tartózkodás után      

11. Idegenforgalmi adó épület után      

12. Iparűzési adó állandó jelleggel végzett iparűzési 
tevékenység után      

13. Iparűzési adó ideiglenes jelleggel végzett iparűzési 
tevékenység után      

14. Gépjárműadóból biztosított kedvezmény, mentesség     

15. Helyiségek hasznosítása utáni kedvezmény, menteség     

16. Eszközök hasznosítása utáni kedvezmény, menteség     

17. Egyéb kedvezmény     

18. Egyéb kölcsön elengedése     

19.      

20.      

21.      

22.      

23.      

24.      

25.       

26.       

27. Összesen:     

  
 

Create PDF files without this message by purchasing novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com
http://www.novapdf.com


                                   4/a. sz. melléklet 
 

Bánréve Önkormányzat 

2010. ÉVI ZÁRSZÁMADÁSÁNAK PÉNZÜGYI MÉRLEGE 
 

B E V É T E L E K 

 1. sz. táblázat     Ezer forintban ! 
2010. évi Sor-

szám Bevételi jogcím 2009. évi  
tény Eredeti 

előirányzat 
Módosított 
előirányzat Teljesítés 

1 2 3  4 5 6 
1. I. Önkormányzat működési bevételei (2+3)         
2. I/1. Intézményi működési bevételek*         
3. I/2. Önkormányzat sajátos műk. bevételei (3.1+…+3.4)*         
3.1. Illetékek         
3.2. Helyi adók*         
3.3. Átengedett központi adók*         
3.4. Bírságok, egyéb bevételek         
4. II. Támogatások, kiegészítések (4.1+…+4.7)         
4.1. Normatív hozzájárulások*         
4.2. Központosított előirányzatokból támogatás         
4.3. Színházi támogatás         
4.4. Normatív kötött felhasználású támogatás*         
4.5. Kiegészítő támogatás         
4.6. Működésképtelen önkormányzatok támogatása         
4.7. Fejlesztési célú támogatások (4.7.1+…+4.7.3)*         
4.7.1. Cél- címzett támogatás         
4.7.2. Fejlesztési és vis maior támogatás         
4.7.3. Egyéb fejlesztési támogatás         
5. III. Felhalmozási és tőkejellegű bevételek (5.1+…5.3)*         
5.1. Tárgyi eszközök, immateriális javak értékesítése         
5.2. Önkormányzatok sajátos felhalmozási és tőkebevételei*         
5.3. Pénzügyi befektetésekből származó bevétel         
6. IV. Véglegesen átvett pénzeszközök (6.1+6.2+6.3+6.4)         
6.1. Támogatásértékű működési bevételek (6.1.1.+…+6.1.4.)*         
6.1.1. OEP-től átvett pénzeszköz         
6.1.2. EU támogatás         
6.1.3. Elkülönített állami pénzalapoktól átvett pénzeszköz         
6.1.4. Egyéb kv-i. szervtől átvett támogatás         
6.2. Támogatásértékű felhalmozási bevételek (6.2.1.+…+6.2.4.)*         
6.2.1. OEP-től átvett pénzeszköz         
6.2.2. EU támogatás         
6.2.3. Elkülönített állami pénzalapoktól átvett pénzeszköz         
6.2.4. Egyéb kvi szervtől átvett támogatás         
6.3. Működési célú pénzeszköz átvétel államháztartáson kívülről*         
6.4. Felhalmozási célú pénzeszk. átvétel államháztartáson kívülről*         
7.   V. Támogatási kölcsön visszatérítése, igénybev. (7.1+7.2)         
7.1. Működési célú kölcsön visszatérítése, igénybevétele         
7.2. Felhalmozási célú kölcsön visszatérítése, igénybevétele         

8. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN (1+4+5+6+7)         

9. VI. Előző évi várható pénzmaradvány. igénybevétele         
10. VII. Előző évi vállalkozási eredmény igénybevétele         
11. VIII. Finanszírozási célú műveletek bevétele (11.1.+11.6.)         
11.1. Rövid lejáratú hitelek felvétele      
11.2. Likvid hitelek felvétele         
11.3.. Hosszú lejáratú hitelek felvétele         
11.4. Forgatási célú belföldi értékpapírok kibocsátása, értékesítése     
11.5. Befektetési célú belföldi, külföldi értékpap. kibocsátása, ért.     
11.6.. Függő, átfutó, kiegyenlítő bevételek         

12. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (8+9+10+11)         

Create PDF files without this message by purchasing novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com
http://www.novapdf.com


K I A D Á S O K 

  2. sz. táblázat     Ezer forintban ! 
2010. évi 

Sor-
szám Kiadási jogcím 

2009. 
évi  

tény 
Eredeti 

előirányzat 
Módosított 
előirányzat Teljesítés 

1 2  3 4 5 6 

1. I. Működési célú kiadások (1.1+…+1.12)         

1.1. Személyi juttatások         
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok         
1.3. Dologi kiadások*         
1.4. Egyéb folyó kiadások         
1.5 Működési célú pénzmaradvány átadás         
1.6. Támogatásértékű működési kiadás         
1.7. Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre         
1.8. Garancia és kezességvállalásból származó kifizetés         
1.9. Társadalom- és szociálpolitikai juttatások         
1.10. Ellátottak pénzbeli juttatása         
1.11. Pénzforgalom nélküli kiadások         
1.12. Kamatkiadások         

2. II. Felhalmozási és tőke jellegű kiadások (2.1+…+2.7)         

2.1. Felújítás*         
2.2. Intézményi beruházási kiadások*         
2.3. Támogatásértékű felhalmozási kiadás         
2.4. Felhalmozási célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre         
2.5. Pénzügyi befektetések kiadásai         
2.6. Felhalmozási célú pénzmaradvány átadás         
2.7. EU-s támogatásból megvalósuló projektek kiadásai         

3. III. Tartalékok (3.1+3.2)         

3.1. Általános tartalék         
3.2. Céltartalék         

4. IV. Egyéb kiadások         

5. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN: (1+2+3+4)         

6. V. Finanszírozási célú műveletek kiadásai (6.1…+6.6.)     

6.1. Rövid lejáratú hitelek törlesztése         
6.2. Likvid hitelek törlesztése         
6.3. Hosszú lejáratú hitelek törlesztése     
6.4. Forgatási célú belföldi értékpapírok beváltása, vásárlása     
6.5. Befektetési célú belföldi, külföldi értékp. vásárlása bevált.         
6.6.   Függő, átfutó, kiegyenlítő kiadások     

7. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (5+6)         

      
KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE 

 
3. sz. táblázat     

1. Költségvetési hiány, többlet (költségvetési bevételek 8. sor – 
költségvetési kiadások 5. sor (+/-)         

      
FINANSZÍROZÁSI CÉLÚ BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK EGYENLEGE 

4. sz. táblázat     

1.  Finanszírozási célú műveletek egyenlege (1.1-1.2.) +/-     

1.1. Finanszírozási célú műveletek bevételei (1. sz. mell. 1. sz. 
táblázat 11. sor)     

1.2. Finanszírozási célú műveletek kiadásai (1. sz. mell. 2. sz. 
táblázat 6. sor)         

Create PDF files without this message by purchasing novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com
http://www.novapdf.com


                                 4/b. sz. melléklet 
 

Bánréve Kisebbségi Önkormányzat 
 

2010. ÉVI ZÁRAZÁMADÁSÁNAK PÉNZÜGYI MÉRLEGE 
 

B E V É T E L E K 
        Ezer forintban ! 

2010. évi 
Sor-
szám Bevételi jogcím 

2009. 
évi  

tény 
Eredeti 

előirányzat 
Módosított 
előirányzat Teljesítés 

1 2 3 4 5 6 
1. I. Önkormányzat működési bevételei (2+3)         
2. II. Támogatások, kiegészítések (2.1+…+2.3)         
2.1. Központi támogatás         
2.2. Önkormányzati támogatás         
2.3. Egyéb         
3. II. Felhalmozási és tőkejellegű bevételek (3.1+…3.3)         
3.1. Tárgyi eszközök, immateriális javak értékesítése         
3.2. Önkormányzatok sajátos felhalmozási és tőkebevételei         
3.3. Pénzügyi befektetések bevételei         
4. III. Véglegesen átvett pénzeszközök (4.1+4.2+4.3+4.4)         
4.1. Támogatásértékű működési bevételek          
4.2. Támogatásértékű felhalmozási bevételek          
4.3. Működési célú pénzeszköz átvétel államháztartáson kívülről         
4.4. Felhalmozási célú pénzeszk. átvétel államháztartáson kívülről         
5. V. Támogatási kölcsön visszatérítése, igénybevétele (5.1+5.2)         
5.1. Működési célú kölcsön visszatérítése, igénybevétele         
5.2. Felhalmozási célú kölcsön visszatérítése, igénybevétele         
6. KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (1+4+5)         
7. VI. Előző évi várható pénzmaradvány igénybevétele         
8.   VII. Finanszírozási célú műveletek bevételei         
9. BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (6+7+8)         

      
K I A D Á S O K 

        Ezer forintban ! 
2010. évi 

Sor-
szám Kiadási jogcím 2009. évi  

tény Eredeti 
előirányzat 

Módosított 
előirányzat Teljesítés 

1 2 3  4 5 6 
1. I. Működési célú kiadások (1.1+…+1.6)         

1.1. Személyi juttatások         
1.2. Munkaadókat terhelő járulékok         
1.3. Dologi kiadások         
1.4. Egyéb folyó kiadások         
1.5. Támogatásértékű működési kiadás         
1.6. Működési célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre         
2. II. Felhalmozási és tőke jellegű kiadások (2.1+…+2.4)         

2.1. Felújítás (áfával)         
2.2. Intézményi beruházási kiadások (áfával)         
2.3. Támogatásértékű felhalmozási kiadás         
2.4. Felhalmozási célú pénzeszközátadás államháztartáson kívülre         

3. III. Tartalékok (3.1+3.2)         
3.1. Általános tartalék         
3.2. Céltartalék         
4. IV. Egyéb kiadások         
5. KÖLTSÉGVETÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN (1+2+3+4)         
6. V. Finanszírozási célú műveletek kiadásai     
7. KIADÁSOK ÖSSZESEN: (5+6)     

 
 
 
                                   
 

Create PDF files without this message by purchasing novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com
http://www.novapdf.com


  5. sz. melléklet 

   
PÉNZESZKÖZÖK VÁLTOZÁSÁNAK LEVEZETÉSE 

   

Sor-
szám Megnevezés Összeg                                    ( E 

Ft ) 

1. Pénzkészlet 2010. január 1-jén 
Ebből:   

2. ź Bankszámlák egyenlege   

3. ź Pénztárak és betétkönyvek egyenlege   

4. Bevételek   ( + )   

5. Kiadások    ( - )   

6. Záró pénzkészlet 2010. december 31-én 
Ebből:   

7. ź Bankszámlák egyenlege   

8. ź Pénztárak és betétkönyvek egyenlege   

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Create PDF files without this message by purchasing novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com
http://www.novapdf.com


                                      6. sz. melléklet 
 

N
em

 le
já

rt
, 

le
já

rt
 ö

ss
ze

s 
ta

rt
oz

ás
 

9=
(3

+8
) 

                      

 

Ö
ss

ze
s l

ej
ár

t 
ta

rt
oz

ás
 

8=
(4

+…
+7

) 

                      

 

36
0 

na
po

n 
 

tú
li 7 

                      

 

18
1-

36
0 

na
p 

kö
zö

tti
 

6 

                      

 

91
-1

80
 n

ap
 

kö
zö

tti
 

5 

                      

 

L
ej

ár
t 

1-
90

 n
ap

 
kö

zö
tti

 

4 

                      

 

N
em

 le
já

rt
 

3 

              

 

    

  

A
dó

ss
ág

ál
lo

m
án

y 
 

es
zk

öz
ök

 sz
er

in
t 

2 

A
dó

ha
tó

sá
gg

al
 sz

em
be

ni
 ta

rto
zá

so
k 

K
öz

po
nt

i k
öl

ts
ég

ve
té

ss
el

 sz
em

be
n 

fe
nn

ál
ló

 ta
rto

zá
s 

El
kü

lö
ní

te
tt 

ál
la

m
i p

én
za

la
po

kk
al

 sz
em

be
ni

 ta
rto

zá
s 

TB
 a

la
po

kk
al

 sz
em

be
ni

 ta
rto

zá
s 

Ta
rto

zá
sá

llo
m

án
y 

ön
ko

rm
án

yz
at

ok
 é

s i
nt

éz
m

én
ye

k 
fe

lé
 

Sz
ál

lít
ói

 ta
rto

zá
s 

Eg
yé

b 
ad

ós
sá

g 

K
ül

fö
ld

i s
zá

llí
tó

k 

Eg
yé

b 
ad

ós
sá

g 

A
dó

ss
ág

 á
llo

m
án

y 
al

ak
ul

ás
a 

le
já

ra
t, 

es
zk

öz
ök

, b
el

- é
s k

ül
fö

ld
i h

ite
le

ző
k 

sz
er

in
ti 

bo
nt

ás
ba

n 
 

20
10

. d
ec

em
be

r 
31

-é
n 

Ez
er

 fo
rin

tb
an

! 

So
r-

sz
ám

 

1 

I. 
B

el
fö

ld
i h

ite
le

ző
k 

1.
 

2.
 

3.
 

4.
 

5.
 

6.
 

 7
. 

B
el

fö
ld

i ö
ss

ze
se

n:
 

II
. K

ül
fö

ld
i h

ite
le

ző
k 

1.
 

2.
  

K
ül

fö
ld

i ö
ss

ze
se

n:
 

A
dó

ss
ág

ál
lo

m
án

y 
m

in
dö

ss
ze

se
n:

 

 

Create PDF files without this message by purchasing novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com
http://www.novapdf.com


                                    7/a. sz. melléklet 
 

Bánréve Önkormányzat 

VAGYONKIMUTATÁS 
a könyvviteli mérlegben értékkel szereplő eszközökről 

2010. 
 

  Adatok: ezer forintban! 

Bruttó Könyv 
szerinti  Becsült  

ESZKÖZÖK 

So
rs

zá
m

 

állományi érték 

1 2 3 4 5 
 I. Immateriális javak   (02+09+12+13+14) 01.       
1. Törzsvagyon     (03+06) 02.       

1.1. Forgalomképtelen immateriális javak   (04+05) 03.       
       1.1.1. Értékkel nyilvántartott forgalomképtelen immateriális javak 04.       
       1.1.2. 0-ig leírt forgalomképtelen immateriális javak 05.       

1.2. Korlátozottan forgalomkép. immat. javak  (07+08) 06.       
       1.2.1. Értékkel nyilvántartott korlátozottan forgalomkép. immateriális javak 07.       
       1.2.2. 0-ig leírt korlátozottan forgalomképes immateriális javak 08.       
2. Forgalomképes immateriális javak     (10+11) 09.       
       2.1.1. Értékkel nyilvántartott forgalomképes immateriális javak 10.       
       2.1.2. 0-ig leírt forgalomképes immateriális javak 11.       
3. Immateriális javakra adott előlegek 12.       
4. 0-ig leírt immateriális javak 13.       
5. Immateriális javak értékhelyesbítése 14.       
II. Tárgyi eszközök   (16+86+106+125) 15.       
II/1. Ingatlanok és kapcsolódó vagyoni értékű jogok   (17+73+84+85) 16.       
1. Törzsvagyon   (18+38) 17.       

1.1. Forgalomképtelen ingatl. és kapcs.vagyoni értékű jogok (5-től 11-ig) 
       (19+22+25+28+31+34+37) 18.       

1.1.1.Út, híd, járda, alul-és felüljárók   (20+21) 19.       
1.1.1.1.  Értékkel nyilvántartott út, híd járda, alul- és felüljárók 20.       
1.1.1.2.  0-ig leírt út, híd járda, alul- és felüljárók 21.       

1.1.2. Közforgalmú repülőtér   (23+24) 22.       
1.1.2.1.  Értékkel nyilvántartott közforgalmi repülőtér 23.       
1.1.2.2.  0-ig leírt közforgalmi repülőtér 24.       

1.1.3. Parkok, játszóterek   (26+27) 25.       
1.1.3.1.  Értékkel nyilvántartott parkok, játszóterek 26.       
1.1.3.2.  0-ig leírt parkok, játszóterek 27.       

1.1.4. Folyók, vízfolyások, természetes és mestersége tavak   (29+30) 28.       
1.1.1.1.  Értékkel nyilvántartott folyók, vízfolyások, term. és mest. tavak 29.       
1.1.1.2.  0-ig leírt folyók, vízfolyások, term. és mest. tavak 30.       

1.1.5. Árvízvédelmi töltések, belvízcsatornák    (32+33) 31.       
1.1.5.1.  Értékkel nyilvántartott árvízvédelmi töltések, belvízcsatornák 32.       
1.1.5.2.  0-ig leírt árvízvédelmi töltések, belvízcsatornák 33.       

1.1.6. Egyéb ingatlanok    (35+36) 34.       
1.1.6.1.  Értékkel nyilvántartott egyéb ingatlanok 35.       
1.1.6.2.  0-ig leírt egyéb ingatlanok 36.       

1.1.7. Folyamatban lévő ingatlan beruházás, felújítás 37.       
1.2. Korl. forgalomk. ingatl. és kapcs. vagyoni érétkű jogok (13-tól 23-ig)   

        (39+42+45+48+51+54+57+60+63+66+69+72) 38.       

1.2.1.   Vízellátás közművei   (40+41) 39.       
1.2.1.1.  Értékkel nyilvántartott vízellátás közművei 40.       
1.2.1.2.  0-ig leírt vízellátás közművei 41.       

1.2.2.   Szennyvíz és csapadékvíz elvezetés közművei   (43+44) 42.       
1.2.2.1.  Értékkel nyilvántartott szennyvíz és csapadékvíz elvezetés 43.       

Create PDF files without this message by purchasing novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com
http://www.novapdf.com


1.2.2.2.  0-ig leírt szennyvíz és csapadékvíz elvezetés közm. 44.       

Bruttó Könyv 
szerinti  Becsült  

ESZKÖZÖK 

So
rs

zá
m

 

állományi érték 

1 2 3 4 5 
1.2.3.   Távhőellátás   (46+47) 45.       

1.2.3.1.  Értékkel nyilvántartott távhőellátás 46.       
1.1.1.2.  0-ig leírt távhőellátás 47.       

1.2.4.   Közművek védőterületei   (49+50) 48.       
1.2.4.1.  Értékkel nyilvántartott közművek védőterületei 49.       
1.2.4.2.  0-ig leírt közművek védőterületei 50.       

1.2.5.   Intézmények ingatlanai   (52+53) 51.       
1.2.5.1.  Értékkel nyilvántartott intézmények ingatlanai 52.       
1.2.5.2.  0-ig leírt intézmények ingatlanai 53.       

1.2.6.   Sportlétesítmények   (55+56) 54.       
1.2.6.1.  Értékkel nyilvántartott sportlétesítmények 55.       
1.2.6.2.  0-ig leírt nyilvántartott sportlétesítmények 56.       

1.2.7.   Állat-és növénykert   (58+59) 57.       
1.2.7.1.  Értékkel nyilvántartott állat- és növénykert 58.       
1.2.7.2.  0-ig leírt állat- és növénykert 59.       

1.2.8.   Középületek és hozzájuk tartozó földek   (61+62) 60.       
1.1.8.1.  Értékkel nyilvántartott középületek és hozzájuk tartozó földt. 61.       
1.1.8.2.  0-ig leírt középületek és hozzájuk tartozó földterületek 62.       

1.2.9.   Műemlékek   (64+65) 63.       
1.2.9.1.  Értékkel nyilvántartott műemlékek 64.       
1.2.9.2.  0-ig leírt műemlékek 65.       

1.2.10. Védett természeti területek   (67+68) 66.       
1.2.10.1.  Értékkel nyilvántartott védett természeti területek 67.       
1.2.10.2.  0-ig leírt védett természeti területek 68.       

1.2.11. Egyéb ingatlanok   (70+71) 69.       
1.2.11.1.  Értékkel nyilvántartott egyéb ingatlanok 70.       
1.2.11.2.  0-ig leírt egyéb ingatlanok 71.       

1.2.12. Folyamatban lévő ingatlan beruházás 72.       
  2.Forgalomképes ingatlanok   (74+77+80+83) 73.       

2.1.1. Telkek, zártkerti- és külterületi földterületek   (75+76) 74.       
2.1.1.1.  Értékkel nyilvántartott telkek, zártkerti- és külterületi földter. 75.       
2.1.1.2.  0-ig leírt telkek, zártkerti- és külterületi földter. 76.       

2.1.2. Épületek   (78+79) 77.       
2.1.2.1.  Értékkel nyilvántartott épületek 78.       
2.1.2.2.  0-ig leírt épületek 79.       

2.1.3. Egyéb ingatlanok   (81+82) 80.       
2.1.3.1.  Értékkel nyilvántartott egyéb ingatlanok 81.       
2.1.3.2.  0-ig leírt egyéb ingatlanok 82.       

2.1.4. Folyamatban lévő forgalomképes ingatlan beruházás 83.       
 3.  Ingatlanok beruházására adott előlegek 84.       
 5. Ingatlanok és kapcs. vagyoni értékű jogok értékhelyesbítése, visszaírása 85.       
II/2. Gépek berendezések és felszerelések   (87+98+103+104+105) 86.       
1. Törzsvagyon  (88+93) 87.       

1.1. Forgalomképtelen gépek,berendezések és felszerelések  (89+92) 88.       
1.1.1. Forgalomképtelen gépek, berendezések és felszerelések állománya  

(90+91) 
89.       

1.1.1.1.  Értékkel nyilvántartott forgalomképt. gép, berendezés és 
felszerelés 

90.       
1.1.1.2.  0-ig leírt forgalomképt. gép, berendezés és felszerelés 91.       

1.1.2. Folyamatban lévő forgalomképtelen  gép, berendezés beruházás 92.       
1.2. Korlátozottan forgalomképes gépek, berendezések és felszerelések  

(94+97) 93.       

1.2.1. Korlátozottan forgalomképes gépek, berend. és felszerelések 
állománya  (95+96) 

94.       
1.2.1.1.  Értékkel nyilvántartott korl. forgalomk.. gép, berendezés és felsz. 95.       
1.2.1.2.  0-ig leírt korl. forgalomkép. gép, berendezés és felszerelés 96.       

1.2.2. Folyamatban lévő korlátozottan forgalomk.  gép, berendezés beruh. 97.       

Create PDF files without this message by purchasing novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com
http://www.novapdf.com


 

Bruttó Könyv 
szerinti  Becsült  

ESZKÖZÖK 

So
rs

zá
m

 

állományi érték 

1 2 3 4 5 
2. Forgalomképes gépek, berendezések és felszerelések  (99+102) 98.       

2.1. Forgalomképes gépek, berendezések és felszerelések állománya  
(100+101) 

99.       
2.1.1.  Értékkel nyilvántartott forgalomképes gép, berendezés és       
felszerelés 100.       

2.1.2.  0-ig leírt forgalomképes gép, berendezés és felszerelés 101.       
2.2. Folyamatban lévő forgalomképes  gép, berendezés beruházása 102.       

 3.  Kisértékű (új) tárgyi eszközök raktári állománya 103.       
 4.  Gépek, berendezések és felszerelések beruházására adott előlegek 104.       
 5. Gépek, berendezések és felszerelések értékhelyesbítése, visszaírása 105.       
II/2. Járművek   (107+118+123+124) 106.       
1. Törzsvagyon   (108+113) 107.       

1.1. Forgalomképtelen járművek   (109+112) 108.       
1.1.1. Forgalomképtelen járművek állománya   (110+111) 109.       

1.1.1.1.  Értékkel nyilvántartott forgalomképtelen járművek 110.       
1.1.1.2.  0-ig leírt forgalomképtelen járművek 111.       

1.1.2. Folyamatban lévő forgalomképtelen  járművek beruházása 112.       
1.2. Korlátozottan forgalomképes járművek  (114+117) 113.       
1.2.1. Korlátozottan forgalomképtelen járművek állománya  (115+116) 114.       

1.2.1.1.  Értékkel nyilvántartott korlátozottan forgalomképes járművek 115.       
1.2.1.2.  0-ig leírt korlátozottan forgalomképes járművek 116.       

   1.2.2. Folyamatban lévő korlátozottan forgalomképes  járművek ber. 117.       
2. Forgalomképes járművek   (119+122) 118.       

2.1. Forgalomképes járművek állománya  (120+121) 119.       
2.1.1.1.  Értékkel nyilvántartott forgalomképes járművek 120.       
2.1.1.2.  0-ig leírt forgalomképes járművek 121.       

2.2. Folyamatban lévő forgalomképes  járművek beruházása 122.       
 3.  Járművek beruházására adott előlegek 123.       
 4. Járművek értékhelyesbítése, visszaírása 124.       
II/3. Tenyészállatok   (126+131+132) 125.       
1. Forgalomképes tenyészállatok   (127+130) 126.       

1.1. Forgalomképes tenyészállatok állománya  (128+129) 127.       
1.1.1.  Értékkel nyilvántartott forgalomképes tenyészállatok 128.       
1.1.2.  0-ig leírt forgalomképes tenyészállatok 129.       

1.2. Folyamatban lévő forgalomképes  tenyészállatok beruházása 130.       
 2.  Tenyészállatok beruházására adott előlegek 131.       
 3. Tenyészállatok értékhelyesbítése, visszaírása 132.       
III. Befektetett pénzügyi eszközök 133.       
III/1. Egyéb tartós részesedés  (135+137+138+143) 134.       
1. Törzsvagyon (egyéb tartós részesedés)  (136) 135.       

1.1. Korlátozottan forgalomképes egyéb tartós részesedés 136.       
2. Forgalomképes egyéb tartós részesedés 137.       
3. Egyéb forgalomképes pénzügyi befektetések  (139+…+142) 138.       

3.1. Tartós hitelviszonyt megtestesítő értékpapír 139.       
3.2. Tartósan adott kölcsön 140.       
3.3. Hosszú lejáratú bankbetétek 141.       
3.4. Egyéb hosszú lejáratú követelések 142.       

4. Befektetett pénzügyi eszközök értékhelyesbítése 143.       
IV. Üzemelt., kezelésre átadott, koncesszióba adott, vagyonkez. vett eszk. 144.       
1. Törzsvagyon (üzemeltetésre kezelésre átadott, koncesszióba adott, 
vagyonk. vett eszk.) 145.       

1.1. Törzsvagyon (üzemeltetésre átadott épület, építmény)   (147+150) 146.       
1.1.1. Forgalomképtelen  üzemelt, konc. adott, vagyonk. vett épület 
építmény (148+149) 147.       

1.1.1.1.  Értékkel nyilvántartott forgalomképt. üzem.adott épület, 
építmény 148.       

Create PDF files without this message by purchasing novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com
http://www.novapdf.com


1.1.1.2.  0-ig leírt forgalomképt. üzem.adott épület, építmény 149.       
 

Bruttó Könyv 
szerinti  Becsült  

ESZKÖZÖK 

So
rs

zá
m

 

állományi érték 

1 2 3 4 5 
1.1.2. Korl. forgalomk.  üzemelt, konc. adott, vagyonk. vett épület 
építmény (151+152) 150.       

1.1.2.1.  Értékkel nyilvántartott kor. forgalomk. üzem.adott épület, 
építmény 151.       

1.1.1.2.  0-ig leírt forgalomképt. üzem.adott épület, építmény 152.       
1.2. Törzsvagyon (üzemeltetésre átadott gépek, berendezések, felszerelések) 
(154+157) 153.       

1.2.1. Forgalomképtelen  üzemelt, konc. adott, vagyonk. vett gép, ber., 
felsz. (155+156) 154.       

1.2.1.1.  Értékkel nyilvántartott forgalomképt. üzem. adott gép,ber. 155.       

1.2.1.2.  0-ig leírt kor. forgalomk. üzem.adott gép, berend., felsz. 156.       
1.2.2. Korl. forgalomk.  üzemelt, konc. adott, vagyonk. vett gép, ber., 
felsz. (158+159) 157.       

1.2.2.1.  Értékkel nyilvántartott korl.forgalomk. üzem. adott gép, ber., 
felsz. 158.       

1.2.2.2.  0-ig leírt korl. forgalomk. üzem.adott gép, ber., felsz. 159.       
1.3. Törzsvagyon (üzemeltetésre átadott járművek)  (161) 160.       

1.3.1. Korl. forgalomk.  üzemelt, konc. adott, vagyonk. vett járművek  
(162+163) 161.       

13.1.1.  Értékkel nyilvántartott korl.forgalomk. üzem. adott járművek 162.       
1.3.1.2.  0-ig leírt korl. forgalomk. üzem.adott járművek 163.       

2. Forgalomképes  üzemeltetésre átadott, konc. adott, vagyonkezelésbe 
vett eszközök   (165+168+171+174) 164.       

2.1. Forgalomképes (üzemelt. kezelésre  konc. adott, vagyonk. vett épület, 
építmény) (166+167) 

165.       
2.1.1.  Értékkel nyilvántartott forgalomképes üzem.adott épület, 

építmény 166.       

2.1.2.  0-ig leírt forgalomképes üzem.adott épület, építmény 167.       
2.2. Forgalomképes  üzemelt, konc. adott, vagyonk. vett gép, ber., felsz. 
(169+170) 168.       

2.2.1.  Értékkel nyilvántartott forgalomképt. üzem. adott gép,ber., felsz. 169.       
2.2.2.  0-ig leírt kor. forgalomk. üzem.adott gép, berendezés, felszerelés 170.       

2.3. Forgalomképes  üzemelt, konc. adott, vagyonk. vett járművek  
(172+173) 171.       

2.3.1.  Értékkel nyilvántartott forgalomképes üzem. adott járművek 172.       
2.3.2.  0-ig leírt forgalomképes. üzem.adott járművek 173.       

2.4. Forgalomképes  üzemelt, konc. adott, vagyonk. vett tenyészállatok  
(175+176) 174.       

2.4.1.  Értékkel nyilvántartott forgalomképes üzem. adott tenyészállatok 175.       

2.4.2.  0-ig leírt forgalomképes üzem.adott tenyészállatok 176.       
A) BEFEKTETETT ESZKÖZÖK ÖSSZESEN  (1+15+133+144) 177.       
 I. Készletek   (179+187+197) 178.       
1. Vásárolt anyagok (180+..+186) 179.       

1.1. Élelmiszerek 180.       
1.2. Gyógyszerek, vegyszerek 181.       
1.3. Irodaszerek, nyomtatványok 182.       
1.4. Tüzelőanyagok 183.       
1.5. Hajtó és kenőanyagok 184.       
1.6. Szakmai anyagok 185.       
1.7. Munkaruha, védőruha, formaruha, egyenruha 186.       

2. Egyéb készletek  (188+..+192) 187.       
2.1. Áruk 188.       
2.2. Betétdíjas göngyölegek 189.       
2.3. Közvetített szolgáltatások 190.       
2.4. Követelés fejében átvett eszközök, készletek 191.       

Create PDF files without this message by purchasing novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com
http://www.novapdf.com


2.5. Értékesítési céllal átsorolt eszközök   (193+..+196) 192.       
2.5.1. Épületek építmények 193.       

 

Bruttó Könyv 
szerinti  Becsült  

ESZKÖZÖK 

So
rs

zá
m

 

állományi érték 

1 2 3 4 5 
2.5.2. Gépek, berendezések és felszerelések 194.       
2.5.3. Járművek 195.       
2.5.4. Tenyészállatok 196.       

3. Saját termelésű készletek   (198+..+200) 197.       
3.1. Késztermékek 198.       
3.2. Növendék-, hízó- és egyéb állatok 199.       
3.3. Befejezetlen termelés, félkész termékek 200.       

 II. Követelések  (202+203+208+221+222+223) 201.       
1. Követelések áruszállításból, szolgáltatásból (vevők) 202.       
2. Adósok  (204+..+207) 203.       

2.1. Helyi adóból hátralék 204.       
2.2. Lakbér, bérleti díj hátralék 205.       
2.3. Térítési díj hátralék 206.        
2.4. Térítési díj hátralék 207.       

3. Rövid lejáratú kölcsönök   (209+215) 208.       
3.1. Működési célú rövid lejáratú kölcsönök  (210+..+214) 209.       

3.1.1. Önkormányzati költségvetési szervnek nyújtott kölcsön 210.       
3.1.2. Központi költségvetési szervnek nyújtott kölcsön 211.       
3.1.3. Lakosságnak nyújtott kölcsön 212.       
3.1.4. Non-profit szervezeteknek nyújtott kölcsön 213.       
3.1.5. Vállalkozásoknak  nyújtott kölcsön 214.       

3.2. Felhalmozási célú rövid lejáratú kölcsönök  (216+..+220) 215.       
3.2.1. Önkormányzati költségvetési szervnek nyújtott kölcsön 216.       
3.2.2. Központi költségvetési szervnek nyújtott kölcsön 217.       
3.2.3. Lakosságnak nyújtott kölcsön 218.       
3.2.4. Non-profit szervezeteknek nyújtott kölcsön 219.       
3.2.5. Vállalkozásoknak  nyújtott kölcsön 220.       

4. Váltókövetelések 221.       
5. Munkavállalókkal szembeni követelések 222.       
6. Egyéb követelések   (224+225) 223.       

6.1. Támogatási program előlege 224.       
6.2. Szabálytalan kifizetés miatti követelés 225.       

 III. Értékpapírok  (229+..+233) 228.       
1. Kárpótlási jegyek 229.       
2. Kincstárjegyek 230.       
3. Kötvények 231.       
4. Egyéb értékpapírok 232.       
5. Egyéb részesedések 233.       
 IV. Pénzeszközök  (235+242+251) 234.       
1. Pénztárak csekkek, betétkönyvek  (236+239+240+241) 235.       

1.1. Pénztárak (237+238) 236.       
1.1.1. Forint pénztár 237.       
1.1.2. Valutapénztár 238.       

1.2. Költségvetési betétkönyvek 239.       
1.3. Elektronikus pénzeszközök 240.       
1.4. Csekkek 241.       

Create PDF files without this message by purchasing novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com
http://www.novapdf.com


 

Bruttó Könyv 
szerinti  Becsült  

ESZKÖZÖK 

So
rs

zá
m

 

állományi érték 

1 2 3 4 5 
2. Költségvetési bankszámlák  (243+..+250) 242.       

1.1. Költségvetési elszámolási számla 243.       
1.2. Adóbeszedéssel kapcsolatos számlál 244.       
1.3. Költségvetési elszámolási számla 245.       
1.4. Lakásépítés és vásárlás munkáltatói támogatás számla 246.       
1.5. Részben önálló költségvetési szervek bankszámlái 247.       
1.6. Kihelyezett költségvetési elszámolásai számla 248.       
1.7. Önkormányzati kincstári finanszírozási elszámolási számla 249.       
1.8. Deviza(betét) számla 250.       

3. Idegen pénzeszközök  (252+..+259) 251.       
3.1. Közműtársulati lebonyolítási számla 252.       
3.2. Társadalmi összefogással megvalósuló közműfejlesztési lebonyolítási 

számla 
253.       

3.3. Közműtársulati lebonyolítási számla 254.       
3.4. Értékesítendő lakások építési lebonyolítási számla 255.       
3.5. Értékesített  lakások bevételének elszámolása 256.       
3.6. Előcsatlakozási Alapokkal kapcsolatos lebonyolítási számla 257.       
3.7. Strukturális Alapok és Kohéziós Alap támogatási program  lebonyolítási 
számla 258.       

3.8. Egyéb idegen bevételek számla 259.       
 V. Egyéb aktív pénzügyi elszámolások  260.       
B) FORGÓESZKÖZÖK ÖSSZESEN  (178+201+228+234+260) 261.       
ESZKÖZÖK ÖSSZESEN  (177+261) 262.       

Create PDF files without this message by purchasing novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com
http://www.novapdf.com


                                  7/b. sz. melléklet 

Bánréve Önkormányzat 

VAGYONKIMUTATÁS 
a könyvviteli mérlegben értékkel szereplő forrásokról 

2010. 
 Adatok: ezer forintban! 

FORRÁSOK 

So
rs

zá
m

 

állományi  
érték 

1 2 3 
1. Tartós tőke  01.   
2. Tőkeváltozások  02.   
3. Értékesítési tartalék 03.   
 D) SAJÁT TŐKE ÖSSZESEN (01+02+03) 04.    
1. Következő évben felhasználható pénzmaradvány (06+07) 05.    
 1.1. Tárgyévi költségvetési tartalék (pénzmaradvány)  06.   
 1.2. Előző év(ek) költségvetési tartalékai (pénzmaradvány) 07.   

2. Következő évben felhasználható vállalkozási eredmény (09+10) 08.    
 2.1. Tárgyévi vállalkozási eredmény 09.   
 2.2. Előző év(ek) vállalkozási eredménye 10.   

E) TARTALÉKOK ÖSSZESEN (05+08) 11.    
 I. Hosszú lejáratú kötelezettségek összesen (13+14+15+16) 12.    
1. Hosszú lejáratra kapott kölcsönök 13.   
2. Tartozás (fejlesztési célú) kötvénykibocsátásból 14.   
3. Beruházási és fejlesztési hitelek 15.   
4. Egyéb hosszú lejáratú kötelezettségek  16.   

 II. Rövid lejáratú kötelezettségek összesen (18+19+20+21) 17.    
1. Rövid lejáratú kölcsönök 18.   
2. Rövid lejáratú hitelek 19.   
3. Kötelezettségek áruszállításból és szolgáltatásból (szállítók) 20.   
4. Egyéb rövid lejáratú kötelezettségek (22+23+24+25) 21.    

4.1. helyi adókból származó túlfizetés 22.   
4.2. közműdíjak túlfizetése miatti kötelezettség 23.   
4.3. lakbér túlfizetés 24.   
4.4. egyéb 25.   

III. Egyéb passzív pénzügyi elszámolások  26.   

F) KÖTELEZETTSÉGEK ÖSSZESEN (12+17+26) 27.    
FORRÁSOK ÖSSZESEN (04+11+33) 28.    

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Create PDF files without this message by purchasing novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com
http://www.novapdf.com


                                 7/c. sz. melléklet 

Bánréve Önkormányzat 

VAGYONKIMUTATÁS 
az érték nélkül nyilvántartott eszközökről 

2010. 
 

Megnevezés 

So
rs

zá
m

 

Mennyiség 
(db) 

Értéke 
(E Ft) 

Képzőművészeti alkotások 1.     

Régészeti leletek 2.     

Képek 3.     

Szobrok 4.     

Egyéb képzőművészeti alkotások 5.     

Gyűjtemények 6.     

Kulturális javak 7.     

Egyéb eszközök 8.     

  9.     

  10.     

  11.     

  12.     

  13.     

  14.     

  15.     

  16.     

  17.     

  18.     

  19.     

  20.     

  21.     

  22.     

  23.     

  24.     

  25.     

  26.     

  27.     

  28.     

  29.     

  30.     

  31.     

  32.     

  33.     

Összesen:     

Create PDF files without this message by purchasing novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com
http://www.novapdf.com


 
                                  7/d. sz. melléklet 

Bánréve Önkormányzat 

VAGYONKIMUTATÁS 
a mérlegben nem szereplő kötelezettségekről 

2010. 
 

Megnevezés 

So
rs

zá
m

 

Mennyiség 
(db) 

Értéke 
(E Ft) 

Kezességvállalás 1.     

Garanciavállalás 2.     

Szerződésből eredő kötelezettség 3.     

Függő kötelezettségek 4.     

 5.     

 6.     

 7.     

 8.     

  9.     

  10.     

  11.     

  12.     

  13.     

  14.     

  15.     

  16.     

  17.     

  18.     

  19.     

  20.     

  21.     

  22.     

  23.     

  24.     

  25.     

  26.     

  27.     

  28.     

  29.     

  30.     

  31.     

  32.     

  33.     

Összesen:     

Create PDF files without this message by purchasing novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com
http://www.novapdf.com


                                   8. sz. melléklet 

Ö
ss

ze
se

n 
 

(6
+7

+8
+9

) 

10
 

                          

20
13

.  
ut

án
 

9 

                          

20
13

. 

8 

                          

20
12

. 

7 

                          

 K
öt

el
ez

et
ts

ég
ek

 a
 k

öv
et

ke
ző

 é
ve

kb
en

 

20
11

. 

6 

                          

20
10

. é
vi

 
te

lje
sí

té
s 

5 

             

20
10

. e
lő

tti
  

te
lje

sí
té

s 

4 

                          

K
öt

. v
ál

l. 
 é

ve
 

3 

                          

K
öt

el
ez

et
ts

ég
 jo

gc
ím

e 

2 

M
űk

öd
és

i c
él

ú 
hi

te
ltö

rl
es

zt
és

 (t
ők

e+
ka

m
at

) 

...
...

...
...

...
...

...
...

...
. 

...
...

...
...

...
...

...
...

...
. 

Fe
lh

al
m

oz
ás

i c
él

ú 
hi

te
ltö

rl
es

zt
és

 (t
ők

e+
ka

m
at

) 

...
...

...
...

...
...

...
...

...
. 

  B
er

uh
áz

ás
 fe

la
da

to
nk

én
t 

...
...

...
...

...
...

...
...

...
. 

Fe
lú

jít
ás

 c
él

on
ké

nt
 

...
...

...
...

...
...

...
...

...
. 

E
gy

éb
  

...
...

...
...

...
...

...
...

...
. 

T
öb

bé
ve

s k
ih

at
ás

sa
l j

ár
ó 

dö
nt

és
ek

bő
l s

zá
rm

az
ó 

kö
te

le
ze

tts
ég

ek
 c

él
ok

 sz
er

in
t, 

év
en

ké
nt

i b
on

tá
sb

an
 

Ez
er

 fo
rin

tb
an

! 

So
r-

sz
ám

 

1 1.
 

2.
 

3.
 

4.
 

5.
 

6.
 

7.
 

8.
 

9.
 

10
. 

11
. 

12
. 

Ö
ss

ze
se

n 
(1

+4
+7

+9
+1

1)
 

 

Create PDF files without this message by purchasing novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com
http://www.novapdf.com


9. sz. melléklet 

20
13

. u
tá

n 

8 

                          

20
13

. 

7 

                          

20
12

. 

6 

                          H
ite

l, 
kö

lc
sö

n 
ál

lo
m

án
y 

ja
nu

ár
 1

-jé
n 

20
11

. 

5 

                          

L
ej

ár
at

 
év

e 
 

4 

                          

K
öl

cs
ön

- 
ny

új
tá

s 
év

e 3 

                          

H
ite

l, 
kö

lc
sö

n 
 

2 

R
öv

id
 le

já
ra

tú
  

...
...

...
...

...
...

...
...

...
. 

...
...

...
...

...
...

...
...

...
. 

...
...

...
...

...
...

...
...

...
. 

  ...
...

...
...

...
...

...
...

...
. 

H
os

sz
ú 

le
já

ra
tú

 

...
...

...
...

...
...

...
...

...
. 

...
...

...
...

...
...

...
...

...
. 

 ...
...

...
...

...
...

...
...

...
. 

 ...
...

...
...

...
...

...
...

...
. 

Ö
ss

ze
se

n 
(1

+6
) 

A
z 

ön
ko

rm
án

yz
at

 á
lta

l n
yú

jto
tt 

hi
te

l é
s k

öl
cs

ön
 a

la
ku

lá
sa

 le
já

ra
t é

s e
sz

kö
zö

k 
sz

er
in

ti 
bo

nt
ás

ba
n 

Ez
er

 fo
rin

tb
an

! 

So
r-

 
sz

ám
 

1 1.
 

2.
 

3.
 

4.
   5.
 

6.
 

7.
 

8.
  9.
  10
. 

11
. 

Create PDF files without this message by purchasing novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com
http://www.novapdf.com


                                    10. sz. melléklet 
   

Az önkormányzat által adott közvetett támogatások 
(kedvezmények) 

   

   Ezer forintban ! 

Sor-
szám Bevételi jogcím Tervezett Tényleges 

1 2 3 4 

1. Ellátottak térítési díjának méltányosságból történő elengedése     

2. Ellátottak kártérítésének méltányosságból történő elengedése     

3. Lakosság részére lakásépítéshez nyújtott kölcsön elengedése     

4. Lakosság részére lakásfelújításhoz nyújtott kölcsön elengedése     

5. Helyi adóból biztosított kedvezmény, mentesség összesen     

6. -ebből:            Építményadó      

7. Telekadó      

8. Vállalkozók kommunális adója      

9. Magánszemélyek kommunális adója      

10. Idegenforgalmi adó tartózkodás után      

11. Idegenforgalmi adó épület után      

12. Iparűzési adó állandó jelleggel végzett iparűzési 
tevékenység után      

13. Iparűzési adó ideiglenes jelleggel végzett iparűzési 
tevékenység után      

14. Gépjárműadóból biztosított kedvezmény, mentesség     

15. Helyiségek hasznosítása utáni kedvezmény, menteség     

16. Eszközök hasznosítása utáni kedvezmény, menteség     

17. Egyéb kedvezmény     

18. Egyéb kölcsön elengedése      

19.       

20.       

21.       

22.       

23.       

24.       

25.       

26.       

27. Összesen:     

 

 

Create PDF files without this message by purchasing novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com
http://www.novapdf.com


b./ Közös fenntartású intézmények 2011. évi költségvetésének jóváhagyása 
 
Hajdu Gábor: Putnokkal közös fenntartású intézményünk 2011. évi költségvetésének 
jóváhagyására lenne szükség. Kaptunk ezzel kapcsolatosan egy levelet. Ismertette a 
megkeresést. A családsegítés, a gyermekjólét, az étkeztetés feladatokat együtt látjuk el. Mi 
nem fizetünk ezért semmit, de mivel közösen látjuk el, így el kell fogadnunk a tervezetet. 
Ellátják a feladatot, így látjuk el mi is, közösen. Javaslom elfogadásra. 

 
Tóthné Mustos Beatrix:  Olyan kötelező feladatok ellátásáról van szól, ami nekünk lenne 
feladatunk, de a kis települések így, társulásban tudják ellátni.  
 

Tóth Tamás: Nem világos, hogy Ózdon ott a társulás, mi nem abban vagyunk benne? 
 

Hajdu Gábor: De igen. 
 

Tóth Tamás: A törvény nem mondja ki, hogy oda kell vinni? 
 

Tóthné Mustos Beatrix: Ahol választod, vagy önállóan látod el. Az ózdin belül van két mikro 
társulás Borsodnádasd és Putnok. Mi így látjuk el. 

 
Hajdu Gábor: A belső ellenőrzése például Putnoknak saját, az orvosi ügyelet is. Ez így nem 
szabálytalan. 
Szavazásra tette az elhangzottakat. Képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot 
hozta: 
 
3/2011. (I.24.) számú Határozat 
 
Tárgy: Közös fenntartásban lévő intézmények 2011. évi költségvetésének jóváhagyása 
 

Bánréve Község Önkormányzatának Képviselő-testülete egyetért a Putnok Városi 
Egészségügyi és Szociális Központ 2011. évi költségvetésével. 

 
Felelős: polgármester 

Határidő: 2011. február 04. 
 

c./ Ciklusprogram előkészítése 
 
Hajdu Gábor: Már ezt megelőzően is említettük, hogy ciklusprogramot el kell fogadni. 
Elképzelések vannak, kérem, hogy mindenki a saját elképzeléseik jelezze, juttassa el hozzánk, 
a következő ülésen elfogadásra tudjon kerülni. 

Create PDF files without this message by purchasing novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com
http://www.novapdf.com


Tóthné Mustos Beatrix: A következő ülés megtartására előreláthatólag február 14-én kerül 
sor. 
 

Hajdu Gábor: Ez egy figyelem felhívás volt, aztán az élet úgyis átírja a dolgokat. 
 

d./ A köztisztviselők 2011. évi cafetéria-keretének módosítása 
 
Hajdu Gábor: Korábbi ülésünkön a testület döntött a köztisztviselők caffeteria keretének 
ügyében a pénzügyi bizottság javaslatára. Országosan egységesítették ezt a dolgot, hiszen 
voltak olyan helyek, ahol nagyon magas összegeket állapítottak meg, hiszen törvény adta 
lehetőség volt rá. Ezt maximálisan 200 ezer forintra lecsökkentették. 

Elekes Péter: Ez a maximum, ettől kevesebb lehet. 
 

Hajdu Gábor polgármester szavazásra tette az elhangzottakat. Képviselő-testület 6 igen 
szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 
4/2011. (I.24.) számú Határozat 
  
Tárgy: A köztisztviselők 2011. évi cafetéria-keretének módosítása 
 
Bánréve Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 134/2010. (XII.20.) sz. határozatát 
az alábbiak szerint módosítja: 
Az önkormányzatnál alkalmazásban lévő köztisztviselők részére 2011. évre a cafeteria-keretet 
200.000,-Ft-ban állapítja meg. 
 
A határozat többi része változatlanul érvényben van. 
 
Határidő. 2011. március 01. 
Felelős: jegyző 
 
1.napirendi pont:  Konyha működés ügye 
 
Hajdu Gábor: Most következne a konyha ügye. 

 
Tóth Csabáné: Ez a dolog teljesen helyreállt. 

 
Megérkezett az ülésre Tóth Béla Balázsné konyhavezető Asszony. 

 
Hajdu Gábor: A pénzügyi bizottság javaslata az volt, hogy ne emeljük a konyhai térítési 
díjakat, mert minőségi kifogás merült fel. Részben hallomásból, részben tapasztaltuk is, hogy 
az étel minősége romlott, ezért nem volt javasolt az emelés. Elmondtam, hogy nem ez a 
megoldás, ezt meg kell beszélni. Akik fogyasztják, elmondják, hogy változott-e a helyzet. 
 

Create PDF files without this message by purchasing novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com
http://www.novapdf.com


Tóth Béla Balázsné: 270 főből nem lehet mindig mindenkinek a kedvére főzni. 

Hajdu Gábor: Nálunk gyermekétkeztetés van. Figyelembe kell venni sok mindent, ÁNTSZ 
előírásokat, így kell megoldani. Kompromisszumokra van szükség. A felnőtt étkezést is meg 
kell oldani. A felmerült kritika lényege, hogy a kezdeti jóhoz vissza kellene térni. Mindenki 
mondja el a január havi tapasztalatait. 

 
Tóth Csabáné: nagyon jó úton van ez a dolog. 

 
Hajdu Gábor: Kérem megbeszélni konyhavezető Asszonnyal, javaslatokat várunk.  

 
Tóth Béla Balázsné: Mondjátok el, hogy mit hogy gondoltok, ha lehet én nem vagyok 
semminek ellene. 
 

Tóthné Mustos Beatrix: Átnéztük a dolgokat, az előírásoknak a gyermekétkeztetés megfelel 
minden szempontból. Kivetni valót senki nem tapasztalt. 

 
Tóth Béla Balázsné: Ellenőrzés nem egyszer volt és van is a fogyasztóvédelem és az ÁNTSZ 
részéről. Ezek kemény ellenőrzések. 
 

Tóthné Mustos Beatrix: Kis minőségi romlás volt tapasztalható, jeleztük a hivatalból is. A 
probléma kiküszöbölésre került január hónapban. 

 
Hajdu Gábor: A töltött káposzta például nagyon finom volt, gyermeknek való fűszerezéssel, 
minimálisan. 
 

Tóth Béla Balázsné: Nem fűszerezhetem annyira, a sóval nagyon finoman kell bánni, hiszen 
az óvodából azonnal jeleznek. Oda kell figyelni. Később sózódik, de ha később osztódik szét, 
akkor már nem olyan mint volt. 
 

Tóth Csabáné: Január hónaptól a borsóleves sokkal inkább az, mint előtte bármikor.  
 

Tóth Béla Balázsné: Problémák mindenhol vannak, új emberrel dolgozunk, ha nem érek le 
időben, akkor lehetnek gondok. Különbséget is teszek, az öregek nem eszik a húsos tésztát, a 
gyerek él-hal érte. A gulyás csülkös a felnőttnek, a gyereknek nem lehet. Mindig igyekszünk 
variálni, hogy jó, jobb legyen. Nem hozhatok be például gyermek étkeztetésbe csülköt, 
madártejet, csirke szárnyat, stb. 
 

Dr. Szabó Győző: Pulykával minden helyettesíthet. Jelzések érkeztek hozzám az idős 
emberektől. Persze másak a szokások, az elvárások, valamit általában kritizálni kell. Én rég 
nem eszek már itt a konyhán. Drágállják is. 

Create PDF files without this message by purchasing novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com
http://www.novapdf.com


 

Tóth Béla Balázsné: Az anyagi rész nem rám vonatkozik.  
 

Dr. Szabó Győző: Örömmel hallom, hogy a gyermekek felé kell elmenni. Sok különféle 
betegségnek a gyermekkori táplálkozás is oka. Hallottam például, hogy a rizs főtlen. 

 
Tóth Béla Balázsné: A rizs utólag bekeményedik. Zöldségesen nem eszik meg. Mindig 
kérdem az ebéd hordókat, hogy szafttal, zöldségesen, simán, vagy csülkösen adjam, erre is 
igyekszek figyelni. Lehet, már az is hiba, hogy kérdezek. 

 
Dr. Szabó Győző: Persze a rizstől is függ. 

 
Tóth Béla Balázsné: Két főzelék kötelező. Hoztam máshonnan étlapokat, meg lehet nézni, 
össze lehet hasonlítani. Én másképp adom, a másik főzeléket általában valamilyen rakott 
dologgal helyettesítem, mert azt elfogadják helyette, székelykáposzta, paradicsomos 
húsgombóc, lecsós virsli, stb. Úgy kell összeállítani, hogy megfeleljen az ÁNTSZ-nek. A 
norma, hogy mennyit kell adni, itt van az is meg lehet nézni. Én megpróbálok javítani azon, 
ami gond volt. Például egy időben nem adtam 2 dl tejet, mert nem kellett, most jelezte az 
óvoda, hogy kell, Így most emeltük. Ha az óvoda szól, azonnal mindent megbeszélünk. A 
töltött csirkecombot például a gyerekek egyáltalán nem eszik, ezt töltött hússal szoktam 
helyettesíteni, mert a combot az ovi el sem fogadja, azt neki filézni kell. 

 
Dr. Szabó Győző: Pulyka mennyire van. 

 
Tóth Béla Balázsné: Leginkább sertésből, karajból dolgozunk. Van pulyka is, de 1800,-Ft 
kilója, próbálom, hogy jó legyen, de ezt csak a lehetőségeken belül lehet. 
 

Dr. Szabó Győző: Persze a kereteken belül ilyen irányba elmozdulni. Szélesíteni a látókört. 
Minden pici javít. Mennyire van hal? 

 
Tóth Béla Balázsné: Azt a kapacitás nem engedi .Külön helyiség kellene ahol tartjuk és 
tisztítjuk, külön hűtő. Az önkormányzatnak már nincs jó hűtője, sajáttal dolgozunk. Egy 
évben egyszer van hal. Minden héten van szárnyas. 

 
Dr. Szabó Győző: Magyarországon sajnos a halfogyasztás nagyon minimális. Otthon is 
szegényesen étkeznek az emberek, sajnos. Egészségügyi szempontból megköszönném ezeket 
az apró változtatásokat. 

 
Tóth Béla Balázsné: És hogy gondolnád a halat, rántottan, vagy mártásosan. 

 

Create PDF files without this message by purchasing novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com
http://www.novapdf.com


Hajdu Gábor: Szushi. 

 
Dr. Szabó Győző: Kóstolják meg, próbáljuk meg apránként, ha pici változások is, de mind jó 
lenne. 
 

Szimel Gábor: Úgy gondolom, hiába, az én gyerekem például ha minden nap csupasz tésztát 
kapna, az lenne a legjobb, mindig megenné. 

 
Dr. Szabó Győző: Én sem szushira gondoltam. 

 
Tóth Béla Balázsné: Mindenféleképpen első a gyerek szempontja. 

 
Hajdu Gábor: Egyeztetni kell az óvoda vezetővel. A felnőttek ezt nehezebben fogadják el, a 
kettőt kellene összegyúrni.  
 

Tóth Csabáné: Januártól jó az étel, mindenhol előfordul, hogy nem úgy sikerül. 
 

Tóth Béla Balázsné: Az én hibám volt, nem figyeltem kellőképpen. A vezető szakács 
lebetegedett, már átszerveztük a munkát és megoldódott a dolog. 

 
Dr. Szabó Győző: Nem lehet külön főzni? A fűszerezést nem lehet elkülöníteni? Így mindenki 
igénye figyelembe van véve. 
 

Tóth Béla Balázsné: Bele kell főzni a fűszert az ételbe. Az üstből kivenni nem lehet és két étel 
minta kell.  

Mondjátok, hogy mit szeretnétek, több szárnyast, meglátom, hogy milyen irányba lehet 
elmozdulni.  

A levest például a gyerekek nem ismerik, nem szeretik. Mindig mondom, hogy repeta 
levesből van. 

 
Dr. Szabó Győző: Ha több lenne a pulyka, a szárnyas, jó lenne, a rakott dolgokban nem 
veszik észre, hogy mi van benne. 
Az a gond, hogy otthon nem ismertették meg velük ezeket a dolgokat. 

 
Tóth Béla Balázsné: A gyümölcs nem kell ebéd után, sütemény az jöhetne akár mennyi. 

 
Dr. Szabó Győző: El vagyok keseredve ezeket hallván. 

 

Create PDF files without this message by purchasing novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com
http://www.novapdf.com


Ezután a Képviselő-testület közmeghallgatással egybekötött falugyűlést tartott 17.00 órától.  

 
Jelen vannak a lakosság részéről 67 fő.  

 
Hajdu Gábor: Tisztelt Jelenlévők! Engedjék meg, hogy mindenkinek eredményekben gazdag, 
boldog új évet kívánjak. 
 

Megérkezett az ülésre Tamás Barnabás országgyűlési képviselő Úr. 
 

Hajdu Gábor: Tisztelettel köszöntöm Tamás Barnabás országgyűlési képviselő Urat. Jelezte 
képviselő Úr, hogy 18.00 órától Kazincbarcikán van fontos programja, így nem tud sok időt 
tölteni körünkben.  
 

Ismertette előterjesztését, mely beszámoló a 2010. évi elvégzett tevékenységről és a 2011. évi 
tervekről. A beszámoló a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 
Felkérem országgyűlési képviselő Urat, tegye meg hozzászólását. 

 
Tamás Barnabás: Tisztelettel köszöntök minden jelenlévőt! Elnézést, hogy csak kevés időt 
tudok itt tölteni, de mennem kell tovább Kazincbarcikára. Tájékoztatást szeretnék adni néhány 
dologról, hogy mi is történt az országban. Polgármester Úr ismertette, hogy mi történt az 
elmúlt évben, mindenki tette a dolgát. Hogyan működött, működik a település. Az elmúlt 
évben sem kis dolgok történtek. Új testület állt fel, nem szakadt meg a fejlődés, ami az elmúlt 
években folyamatosan végbement. Az országunkat katasztrófák sújtották, ezt a térséget, 
Bánrévét sem kerülték el. Most sem vagyunk túl sajnos még rajta, a belvíz, az áradások nagy 
problémát jelentenek. Ez is érinti Bánrévét. Az elmúlt évben mindenki jól helytállt a 
településen. Minden csapás esetén az összefogás, ami nagyon fontos. Itt volt a hatalmas 
jégkár, amiből a pala hulladék ártalmatlanítás nagy gondot jelent. Ez nem csak anyagi, hanem 
azt is jelenti, hogy hová lehet elvinni, hogyan, ki fogja elvinni, hogy kerül ártalmatlanításra. 
Probléma, hogy a pala más hulladékkal is keveredett, ezt szét kell válogatni.  
Az előző kormány 170 millió forintot különített el katasztrófa helyzetekre az elmúlt évben és 
ennek az összegnek a 80%-át szétosztogatták március 31-ig 2010. évben. Ezután jöttek a 
valódi természeti katasztrófák. 2010. év végén a költségvetést módosítani kellett és 4,7 
milliárd forint került erre elkülönítésre.  
Bánréve településről a Belügyminisztériumon keresztül a pala elszállítása meg fog történni.  

Érdekes dolog, hogy a jegybanki alapkamat megemelésre került 5,75%-ról 6%-ra. Ezt semmi 
nem indokolta. A Jegybank Elnöke a szocialisták által kinevezett igazgató, meg lehetett 
emelni, mert az ő 8 milliós fizetését lecsökkentették 2 millióra.  
Az elmúlt 8 év adósság állománya 20 ezer milliárd forint.  

Mégsem emelkedett a villany, a víz, a gáz ára.  
Az Unióban probléma a média törvény most. Nincs azzal semmi probléma, csak az ellenzék 
kivitte az EU színterére. Magyarországot járatják le ezzel is. 

Create PDF files without this message by purchasing novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com
http://www.novapdf.com


Bevezetésre került a ban adó a múlt évben. Ebben az évben az EU országok 90%-a építi be a 
költségvetésébe. Nem volt elvetélt ötlet ez sem. 
Ott van a válságadó. A multik adóztatására ezt most 4 ország vezeti be. Ezzel a kis és közép 
vállalkozások megmentése a cél. Néhány évvel ezelőtt mindenki külföldre járt vásárolni, mert 
ott olcsóbban meg lehetett venni a szükséges dolgokat. A családok kivitték a pénzüket a 
külföldi multikhoz. Ott bezárták ezeket az üzleteket és itt építették meg őket. Az emberek oda 
járnak vásárolni, de a multi ugyanúgy kiviszi a pénzt az országból, az adózatlan nyereséget.  

Az önkormányzati adópolitikának az a lényege, hogy meg tudjon élni az önkormányzat. Az 
önkormányzati adóval a közterheket kell megfizetni, az orvost, az óvodát, a közvilágítást, stb.  

Én Putnok várost 16 éve vezetem. A lakosság megadóztatása minden esetben az utolsó dolog 
egy önkormányzatnál, de sokszor nem tudunk mást tenni, meg kell lépni, hiszen ha 
pályázatok kerülnek benyújtásra, akkor az önrészt elő kell teremteni valahonnan, valahogyan.  
Sok szó esik most a soros elnökségről. Korábban senki nem gondolta volna, hogy mostanra 
nem fogunk az EURO zónába tartozni. Akkor nem lenne gond, az hogy mennyit ér a fizetés, a 
nyugdíj, a hitelek. 2011-et írunk, valami nagyon el lett baltázva, sajnos. Nem lesz kánaán 
akkor sem, de a létbiztonsága meglenne a jövedelemnek. A soros elnökségre szükség van, 
ahhoz hogy eljöjjenek külföldről, és meglássák, hogy itt is emberek élnek. 2006-ban minket 
külföldön szinte vadembernek képzeltek el.  
Átalakításra kerül a közfoglalkoztatás rendszere. Az, ami eddig ez volt, abban tönkrementünk. 
Nem lehet 8 órás közfoglalkoztatásban úgy fizetni, hogy nem csinál semmit, tisztelet a 
kivételnek. Putnok város 400 főt foglalkoztatott. Reggel bejöttek, aztán 300 eltűnt, meg sem 
lehetett találni, ez semmit nem ért, semmi érték teremtő munkát nem végeztek. Most a négy 
órás foglalkoztatásban ki lehet szűrni, hogy ki az, aki dolgozni akar, aki négyben nem teszi, 
nyolc órában sem fogja. Komolyan kell ezt venni. A Széchenyi program keretében vállalkozó 
is vehet fel közfoglalkoztatottat.  

Nézzük a magán nyugdíj pénztár dolgát, a nyugdíj rendszert. Ez így nem mehet tovább. Át 
kell alakítani. Ha nem, akkor nem lesz, aki a dolgozó emberek nyugdíját megtermelje. Az 
előző kormány a nyugdíjak 70%-át már hitelből fizette ki. Egyszerűen nem volt, aki nyugdíj- 
alapot fizessen. Kevés ember, aki a nyugdíjpénztárnak hasznát látta. Én a kollégáim közül 
megkérdeztem ötöt, hogy jól járt-e, az ötből öt mínuszos volt. Nincs pozitív mérleg. Ők 
rabolták el az emberek pénzét. Gusztustalan dolog ez. Ez egy nagy mellényúlás volt, ezért kell 
megszüntetni. Garanciát kell biztosítani a nyugdíjaknak, ilyen nem lehet, ami itt volt.  
Gondolkozni ma egyfelé kell, előre. Munkahely-teremtés, nem segély rendszer. Fix 
munkahely, ahol adófizető állampolgárok lesznek. Pozitív fordulatra van szükség a 
foglalkoztatás terén, ez a feladat. Az embereknek fix megélhetést kell biztosítani, munkával. 
A segély rendszert meg kell szüntetni, csak annak, aki ténylegesen rászorult, annak kell 
fizetni segélyt.  

Putnok város most fogja meghozni azt a rendeletét, hogy aki nem tartja rendbe a saját portáját, 
az nem kap segélyt. Nem érdekelnek a támadások, ha tetszik, ha nem, el kell fogadni.  

Köszönöm megtisztelő figyelmüket. 
 

Lakossági hozzászólások: 
Horvát László: Köszöntök mindenkit! A vállalkozók építmény adójával kapcsolatosan 
szeretnék szólni. Ezt az adót egyszer kell fizetni egy évben m2-re. Ez az összeg Bánrévén 
1.100,-Ft, ami egy balatoni ár. Bánréve nem a Balaton. A vállalkozóknak is nehéz megélni itt. 

Create PDF files without this message by purchasing novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com
http://www.novapdf.com


Kérem a Képviselő-testületet és Polgármester Urat, hogy ha lehet, méltányolják, mérsékeljék 
ezt. A katasztrófa is sújtotta a vállalkozókat is. Sokakat érint ez itt. Nehéz úgy foglalkoztatni 
egy vállalkozónak is, hogy nem tud megélni. A vállalkozóknak nem volt semmilyen segítség. 
Itt ezzel ellehetetlenítik a vállalkozókat. Bánrévén sajnos azt vettem észre, hogy az adó 10-
20%-kal emelkedik. Országosan 5% ez. Nem emeltek ennyit. Így senki nem fog ide jönni. 
Putnokon például nincs ilyen adónem. Ózdon is 350-400,-Ft. Itt 1.100,-Ft, ami 1.400-ról 
indult, ha jól tudom. 

 
Tóth Tamás: 1.500,-Ft volt az induló. 

 
Horváth László: Itt van Bánrévén például a Hetex, a tüzép. Ez milliós nagyságrend az 
esetében. Ha menne a vállalkozás, nem lenne gond, de sajnos itt nem erről van szó. 
Aggályokat látok ebben a dologban.  

 
Németh József: Tisztelettel köszöntök mindenkit. Nekem van egy problémám, és már 
kivagyok a Polgármester Úrral és a helyettesével is, akit kiküld a kertembe. A kertem végében 
van egy lefolyó a 25-ös út mellett. Az a kertembe vezet. Nincs belső oldala. Már többször 
szóltam, már 25 éve így megy itt. Ez 30 méteren múlik. A víz nem tud elmenni a kertből 
sehová. Nem megy a patakba. Hová forduljak? Elmegyek ezért bárhová, hogy ez 
rendeződjön. Nincs átfolyás, azt az árkot ki kell pucolni, a víz az útra fog kimenni.  
A másik, amiről szólni szeretnék, hogy én már 70 éves elmúltam, még sincs kedvezményem, 
úgy van ahogy volt. 
A harmadik, az sportos dolog. Van-e a képviselők között, aki űz valamilyen sportot? Büszkék 
vagyunk Elek Ákosra. Van 50 féle sport, amit Bánrévén is lehetne csinálni. Van-e olyan 
kassza, amit a sportra elkülönítenek itt? 

 
Árvai József: Január hónaptól 460,-Ft egy gyerek-étkeztetés. Egy hónapban 10.000,-Ft-nál is 
több, két gyerek esetében 20.000,-Ft. Ezt több családnak lehetetlen kifizetni. A környéken 
mindenhol alacsonyabb, olcsóbb.  

 
Kondor István: A pala kérdés ügyében szeretnék szólni, milyen dolog, hogy tavaly július óta 
nincs erre megoldás? Fél év telt el. Borzasztó végigmenni a falun.  
A másik, hogy az önkormányzat gondolt-e arra, hogy mi legyen a belvíz, árvíz kérdés 
ügyében. Hol tart a szennyvíz ügye? Mindenhol borzasztó viszonyok vannak. A temetői árok 
is el fog dugulni. Van-e erről szó? 

 
Horváth László: Én is a pala üggyel kapcsolatosan szeretnék kérdezni. 

 
Hajdu Gábor József: Rögtön átfogó választ adok, hátha abban benne lesz a kérdésre a válasz, 
amennyiben nem, úgy akkor feltételre kerül. 
 

Create PDF files without this message by purchasing novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com
http://www.novapdf.com


Juhász Miklós: A MÁV telepi utcákban, mi sárban mászkálunk, mi van azzal a kérdéssel, 
halad-e az ügy? 
 

Talpas Sándor: Én jelezni szeretném, hogy a játszótéren a szúszka szét van menve, meg 
kellene nézni, mert balesetveszélyes. 

 
Mészáros Lajosné: A Szabadság utcai az állomás úti járda minősége borzasztó. 

 
Németh József: A falu végén ki van téve egy 30 km sebesség korlátozó tábla. A Béke utca 
feloldja, így 100 km/órás sebességgel mennek az autók az iskola előtt, rendbe kellene ezt is 
tenni. 

 
Tóth Tamás: A 30 km tábla a Bánréve tábla után van téve? 

 
Németh József: Nincs sehol tábla, mindenki száguldozik. 

 
Hajdu Gábor József: Megadnám a felvetésekre a válaszokat. Országgyűlési Képviselő Úr 
elmondta, hogy az önkormányzatnak ez az egyetlen bevételi forrása. Kénytelenek vagyunk 
sajnos adót kivetni. Ha úgy nézzük, az étkezési térítési díj is ez a kategória. A településünk 
költségvetése mínusz 25 millió forint a tervezéskor. Kétféle bevétele létezik egy 
önkormányzatnak. A központi támogatások és az önkormányzat saját bevételei. A mértéken 
lehet vitázni, ha ezt nem tesszük meg, akkor egyéb dolgokat, adókat kell kivetni. Amennyiben 
a pala elszállítására kormányzatilag nem kapunk pénzt, akkor meg kell nézni, hogy milyen 
adót tudunk kivetni. Más településen másképp szedik be, mi nem hasonlíthatunk senkihez. 
Nem tudom, hogy ott mit adnak, mit kérnek. Egybe nézve, bármelyik ujjamat harapom, mind 
fáj. Óriás vita volt ebből, nehezen született meg a döntés. Ha bárki méltánytalannak gondolja, 
tessék bejönni, kérelmet írni a testületnek, megbeszélni. Meglátjuk, hogy milyen segítséget 
tudunk adni, esetleg méltányosságból. A vállalkozók kommunális adója például az idén 
megszűnt, az is az önkormányzat saját bevétele volt. Nagyon kevés az önkormányzatok 
bevétele. Azt kell látni, hogy honnan tömjük a lyukakat. Rossz, hogy adót kell fizettetni, az 
lenne az ideális, ha nem kellene adót fizetni, de sajnos szükség van rá.  

A belvíz és híd kérdés, ott áll a víz, a víz mindenütt áll. Igazad van, a testület döntést hozott, 
hogy egy cég Bánrévét átvilágítja ilyen szempontból. Sok problémát jelent, hogy a lakók 
betemették az árkokat, és ahogy mi tisztítjuk, úgy hordják vissza bele. Rossz állapotban 
vannak a vízelvezető árkok, ahol még megvannak. Most államilag készül egy árvíz-, 
belvízvédelmi terv, erről tárgyaltunk képviselő Úrral, hogy kidolgozásra kerülne állami 
pénzen, amire fel tudjuk fűzni, ha elmondjuk a gondjainkat. A Sajó fenék szintje egy méterrel 
magasabban van, mint ahogy lennie kellene. Ez erre mind kihat. A terv készül, le lesz írva, 
mit hol, milyen technikával lehet tenni. Az Aggteleki Nemzeti Park engedélyére is szükség 
van. A vízzel mindenképpen kezdeni kell valamit, ez így nem megy, nem mehet tovább. 
Pályázati lehetőségre van szükség, az ÉKÖVIZIG-gel folyamatos kapcsolatban vagyunk.  

A kommunális adó ügye. A lakosok által befizetett kommunális adóból, mi település-
üzemeltetésre egy forintot sem tudunk költeni, ugyanis az itt a lakosok által megfizetett 
15.000,-Ft nem fedezi a lakos szemétszállítási díját sem. Ha majd mindenki magának fogja 

Create PDF files without this message by purchasing novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com
http://www.novapdf.com


fizetni, akkor minden lakos, csak a szemétszállításra évi 25-30 ezer forintot fizet ki. E mellett 
lesz kb. 5.000,-Ft kommunális adó. Az önkormányzat jelenleg mindenkinek hozzá ad a 
szemét szállításhoz, nem keveset. Bánrévén senki nem járul hozzá a közszolgáltatásokhoz. 
Sok támogatást nyújt a Képviselő-testület a lakosoknak ezzel.  
 

Németh József: Mi van a vízzel. Én ugyanannyit fizetek, mint akinek be van vezetve. 
 

Hajdu Gábor: 70 éves felül jár a kedvezmény, ha ez adminisztrációs hiba, akkor be kell jönni 
és megnézzük. 

 
A sport kérdése. A gyerekek érdekében sokat teszünk. Igazgató helyettes és egyben képviselő 
Asszony, aki pedagógus, el tudja mondani, hogy mindent megtesznek, megteszünk hogy 
lehetőségük legyen a gyermekeknek. Volt itt sport klub, az önkormányzat támogatást is adott, 
nem keveset, szétszéledtek. Van az öreg fiúk klubja, de már sajnos az elnök is unja leginkább. 
A sport nem csak a foci. Úgy tudom, hogy a tehetséges gyermekeket a szülők, már eleve 
olyan intézményekbe íratják be, ahol arra vannak szakosodva, én ilyet itt nem tudok 
fenntartani. Azt a lehetőséget tudjuk biztosítani, hogy egy tehetséges gyerek megmutathassa 
magát. 
 

Horváth László: A táblát 50 km-re át kell festeni. 
 

Hajdu Gábor: Szólni fogok a közútkezelőnek a táblával kapcsolatosan. 
Az étkezési térítési díj ügyében el szeretném mondani, hogy Bánrévén 50 gyerekből 9 fő 
fizetős, a többi 50%-os, vagy teljesen ingyen étkező. Azok is aláírták egyébként a beadványt, 
akik gyermekei teljesen ingyen esznek. A teljes térítési díj 9 főnek méltatlan, de ez ugyanaz, 
mint a kommunális adó ügye. Ha gond van, be kell jönni, megbeszélni. Az, hogy máshol hogy 
van, azt én nem tudom, nem látom az ő rendszerét, lehet, hogy saját konyhát üzemeltet, 
mindenhol más és más. Az óvodába kötelező nagycsoportban a foglalkozásokon részt venni, 
de étkezni nem kötelező. Van ebben igazság, a 9 főből van olyan egy, kettő, vagy három 
akinek gond, a többinek ez nem jelent igazán gondot. Ha gond van, be kell jönni. 
 

Péterné Reményi Beatrix: Mi gyűjtöttük az aláírásokat, mi nyújtottuk be. 
 

Hajdu Gábor: Szinte mindenkit ingyen étkeztetünk. 
 

Péterné Reményi Beatrix: Miért nem engem támogat az önkormányzat? 
 

Hajdu Gábor: A pala üggyel kapcsolatosan el szeretném mondani, hogy legalább annyira 
zavar ez a látvány engem, minket is, mint téged. Megtörtént ez a borzasztó tragédia. Amit 
lehetett megtettük. Pénz nincs semmire. A vis maior kérelmeket benyújtottuk a törvénynek 
megfelelően, úgy ahogy megkaptuk. Szakszerűen kellett mindent csinálni. A pala hulladék 
kilóját, nagyon kedvezményes áron 34,-Ft/ÁFA áron tudjuk elszállíttatni, olyan körülmények 

Create PDF files without this message by purchasing novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com
http://www.novapdf.com


kellenek hozzá, amit országgyűlési képviselő Úr elmondott. 40 millió forint nagyon sok pénz. 
Tállai András Úr, az önkormányzati minisztérium államtitkára elmondta amikor itt volt, hogy 
fogják kezelni a helyzetet. Hallottam, hogy a lakosok türelmetlenkednek. Megnyugtatott, 
hogy jó úton vagyunk. Támadnak ebben a dologban mindenkit. Számlára van szükség, amikor 
a teljesítés le van igazolva, minden ártalmatlanításra került, akkor tudnak fizetni. A 
minisztériumból felhívtak, kérték, hogy hivatalosan kérjük meg, kapjunk egy ígérvényt, hogy 
vállalják ennek a költségeit. Jön a jobb idő, március hónapban tudunk szerződést kötni. Ez 40 
millió hitelt jelent a falunak, ez meghasaltat minket. Minket is nagyon zavart, az előző testület 
meghozta azt a döntést, hogy gyűjtsük össze egy helyre. A lezárt szeméttelepre kívántuk, 
határozat született. Megkezdődött a dolog, nem végleges megoldásnak, de legalább ne legyen 
ennyire szem előtt. Mivel Natura 2000 a terület, az Aggteleki Nemzeti Park tulajdona. Egy 
derék bánrévei állampolgár feljelentett minket. Derék bánrévei állampolgárok aláírásokat 
gyűjtöttek. Feljelentettek minket a Környezetvédelmi hatóságnál. Megkaptuk a hivatalos 
levelet fotóval mellékelve, hat hónapot kaptunk rá, hogy takarítsuk el, különben bírságolnak, 
ami nem kevés pénzt jelent.  

A szennyvíz üggyel kapcsolatosan egy külföldi alapítvány révén is próbálkoztunk volna, mely 
ügyben az APEH már vizsgálódik. Folyamatosan életben tartjuk a terveinket, figyeljük a 
lehetőségeket. Próbálkozunk minden lehetőséget figyelve, a ciklusprogram végére meg kell 
valósulnia. 

A MÁV telepi utcák ügyében épp most kaptuk meg a levelet, hogy a két utcát 785.000,-Ft-ért 
megvehetjük. Tíz év alatt eljutottunk ide is. Ezután, ha a tulajdonjog a miénk, lehet pályázati 
lehetőséget keresni rá. 
 

Mészáros Lajosné: Azt mondták a vasútnál, hogy a másik utca a vasút mellett az államé, meg 
lehet csinálni. 

 
Hajdu Gábor: A tulajdonjog kell nekünk, akkor lehet pályáznunk. 

A játszótéren a problémát azonnal orvosolni fogják a fiúk. 
A járdák állapotával kapcsolatosan el kívánom mondani, hogy a rossz idő elmúlik, indul a 
közmunkaprogram. A járdalapok le vannak tárolva, amint az idő engedi, megtörténik a 
bejárás, átrakjuk. 

 
Mészáros Lajosné: Miért nem tesznek a pala összegyűjtéséért, veszélyes. 

 
Hajdu Gábor: Egy derék ember jelentett fel. 

 
Mészáros Barnáné: Annak az udvarán kellene összegyűjteni. 

 
Hajdu Gábor: Az aláírás gyűjtés civilek által történt. Kolontáron katasztrófa történt, Bánrévén 
biztosan emberi mulasztás volt a jégverés. Ez a pala kérdés mindenki érdeke. A legjobb 
megoldást kell megtalálni. Tállai András államtitkár Úr ígérte, hogy megoldódik a dolog, 
Orbán Viktor miniszterelnök Úr is rákérdezett, hogy hol tart a dolog. 
 

Create PDF files without this message by purchasing novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com
http://www.novapdf.com


Kondor István: A halálozások számának kevesebbnek kellene lenni, mint a születésnek.  

 
Németi Kálmán: A közcélú munkával kapcsolatosan szeretnék mondani néhány dolgot. A 
focipályánál a járda, ami a határátkelőhöz visz, ahol mire levágják, már lehet újra kezdeni a 
füvet, a gazt nyírni, miért ott történik a fűnyírás, miért nem fontosabb helyeken. A falevél 
összeszedésével kapcsolatosan javasolni tudnám, hogy ha három ember kimegy, és egy 
kupacba gyűjti, aztán otthagyja, és újra szétfújja a szél, akkor olyan, mintha mit sem csináltak 
volna, lehet újra kezdeni másnap. Jobb lenne, hogy kimenne 10 fő és el is hordanák egyben. 
Egy megbízható ember kellene a munka ellenőrzéséhez.  

 
Hajdu Gábor: Azért kell, hogy ott is vágjuk a füvet, mert a mi tulajdonunk, a mi dolgunk 
tisztántartani. Legelőször azt látja, aki átutazik, beérkezik Bánrévére. A közmunka 
szervezéssel komoly gondokkal küzdünk, nem az a cél, hogy ne legyen, hanem hogy kézzel 
fogható eredménye legyen a dolognak. Visszatérni, visszavezetni a közfoglalkoztatottakat a 
munka világába. Ez többé-kevésbé sikerül. Lehet vitázni, hogy értékes munkát végeznek-e. 
Egyetértek. Nehéz a felügyelet. Ez a négy órás foglalkoztatás meg fogja szórni az embereket, 
reméljük. Mindenkit be kellett hozni kötelezően. Egy olyan rendszer volt, hogy a 
hatékonyságot nehéz volt mérni. Törvények kellenek, belássák ezek az emberek, hogy ha nem 
úgy áll hozzá, nem fog keresni. Akkor lenne itt változás, ha a segély annyi lenne, mint egy 
kenyér ára, amíg annyit keres egy közfoglalkoztatott, mint majd egy köztisztviselői, egy 
közalkalmazotti kereset, addig nem is fog vágyni munkahelyre. Tisztelet a kivételnek. Az új 
foglalkoztatás keretében 4 órás foglalkoztatás, mindenkit be kell hozni minimum 2, maximum 
4 hónapra. Ez nálunk mintegy 50-70 embert érint. Évente 2 hóra 4 órás foglalkoztatásban. 
Minden munkát el kell vállalni. Biztos fog változni a dolog. A vállalkozásoknak is van már 
lehetőségük közfoglalkoztatottakkal dolgozni, támogatást kapnak.  

Ha Bánrévére új vállalkozás jön, egy évig nem kell fizetni, utána 50%-ot. A LEADER 
keretében elindult egy kisvállalkozás támogatás, ennek kapcsán két vállalkozó is megkeresett 
már minket, szeszfőzde és fa megmunkáló, brikettáló üzem létesítés lehetőségével. A Hetex-
re is van érdeklődő, valamint a régi hivatal és a kastély épületének hasznosítására is várjuk a 
vállalkozókat.  
 

Bikkiné Makó Anita: Csúnya a pala is, de nagyon szemetes a falu. Úgy néz ki a falu, mint egy 
szeméttelep. Minden nap össze lehetne seperni.  

Volt, aki adományban, ingyen kapta a cserepet, volt, aki eladta. Lesz-e szankció ez ügyben? 
Más fizetett érte, miért nem lehet ezt is ellenőrizni. Van még mindig fóliás tető. 

 
Hajdu Gábor: Lesz is fóliás tető. Ami felajánlás az önkormányzaton keresztül került 
kiosztásra, az beépítésre került. A többihez nincs közünk. A Mediterrán felajánlotta, nincs 
közünk hozzá, hogy mi történt vele. A Vöröskeresztnél szigorú számadás volt. 

 
Kiss Tiborné: Ez az új közmunka program büntetés  annak, aki elvégezte tisztességesen, 
rendszeresen a munkáját, mint azok, akik nem csináltak semmit, kocsmába mentek, vagy haza 
és ugyanazt a pénzt kapták. Mi négyen 28.500,-Ft-ból élünk otthon. Négy órában behívásra 
kerül mindenki, ki kell szűrni azokat, akik nem oda valók, ha nincs ott a munkahelyén, 

Create PDF files without this message by purchasing novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com
http://www.novapdf.com


leszámolni, ha ittasan jelenik meg. Eddig is ki lehetett volna szűrni és lehetett volna 
szankcionálni.  
 

Hajdu Gábor: Abban a rendszerben sajnos kevesebbe került, ha ült az árokparton, mint ha 
RÁT-ot fizettünk. Őrület volt. Ez a négy órázás ki fogja szűrni ezt. Mindenkit ki kell próbálni. 
Mi végrehajtunk, nem törvényeket hozunk. A 3500 településre hoztak döntést, a parlament 
fele polgármester, tudják, mit csinálnak.  

 
Kondor István: Olyan önkormányzati rendeletet már régen hozni kellett volna, hogy rendbe 
kell tartani a portát.  
 

Hajdu Gábor: Mi is meghozhatjuk. Kell erre törekedni. A feljelentgetésekre kimegyünk, de 
nem sokat ér, csak akkor, ha szankciókat lehet alkalmazni. 

 
Megkérnék mindenkit, ezt minden falugyűlés végén elmondom, hogy nem fontos ezt a napot 
megvárni, bárkinek bármilyen problémája merül fel év közben, akkor rögtön tessenek 
bejönni, jelezni. 

Köszönöm a részvételt. 
 

Ezután több hozzászólás nem volt, Hajdu Gábor József polgármester az ülést és a falugyűlést 
bezárta. 

 

K.m.f. 
 
 

 
Hajdu Gábor József       Tóthné Mustos Beatrix 

    polgármester        jegyző 
 

 
Jegyzőkönyv hitelesítők: 

 
 

Tóth Csabáné        Tóth Tamás Gábor 
   képviselő               képviselő  

 
 
 
 

Create PDF files without this message by purchasing novaPDF printer (http://www.novapdf.com)

http://www.novapdf.com
http://www.novapdf.com

